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Захирал ......................../Н. Бадрал/
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Улаанбаатар хот
2021 он

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМ

640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ 2-Р СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА
(ажлын зураг)

БОЛОВСРУУЛСАН:

ЕГ Шифр: МАC-03/2020

БАРИЛГЫН ЗУРАГ ТӨСЛИЙН
"МОНАРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

 Тусгай зөвшөөрлийн дугаар ЗТ11-244/19
Улаанбаатар хот, Чингэлтэй дүүрэг 2-р хороо,

Ренталон оффис. Утас: 99071866



Тайлбар бичиг 1

M1:20

01 01

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН
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A1

БАРИЛГЫН ТЭНХЛЭГ ⌀=6-12мм, (MNS 3757-3:2013 ху-8)

ХАНЫН ТӨРЛИЙН МАРК БОЛОН ДУГААР

ХЭСЭГЛЭЛИЙН ДУГААР
ХУУДАСНЫ ДУГААР    (MNS 3757-3 : 2013 ху-13)

БАРИЛГЫН ОГТЛОЛЫН ТЭМДЭГ /ХУУДАСНЫ ДУГААР
(MNS ISO 8048 : 2006)

Өрөөний нэр
000

Өрөөний нэр
A-A000-00

ӨРӨӨНИЙ ДУГААР
ӨРӨӨНИЙ НЭР (MNS ISO 4157-2:2002)

ӨРӨӨНИЙ НЭР

БЛОК, ОРЦНЫ ДУГААР-АЙЛ, ХЭСГИЙН ДУГААР-ХАМААРАГДАХ ӨРӨӨНИЙ ДУГААР (MNS ISO 4157-2:2002)

ЦОНХНЫ ДУГААР (MNS 3757-3 : 2013 хавсралтаас)

ШИЛЭН ХАНЫН ДУГААР

ХААЛГАНЫ ҮСГЭН ТЭМДЭГЛЭГЭЭ (MNS 3757-11 : 2014 ху-5)

БАЙГУУЛАЛТ ДЭЭР ТҮВШИН ЗААХ ТЭМДЭГЛЭГЭЭ
(MNS 3757-3 :2013 ху11)

+-0.00

ЕРӨНХИЙ ТЭМДЭГЛЭГЭЭ

ТХ - ТӨСЛИЙН ХОЙД ЗҮГ
Х - БОДИТ ХОЙД ЗҮГ

α - БОДИТ ӨНЦГИЙН ХЭМЖЭЭ

800 x 500h

1700

НҮХНИЙ УРТ х ӨРГӨН
ШАЛНААС НҮХ ХҮРТЭЛХ  ӨНДӨР

БАЙГУУЛАЛТ ДЭЭРХ НАЛУУГИЙН ЧИГ ЗААСАН СУМ
(MNS 3757-3:2013 ху-11)

ШАЛНЫ ТӨРЛИЙГ ДУГААРЛАХ MNS
(3757-11:2014 ху-8)

ОГТЛОЛ, НҮҮР ТАЛ ДЭЭР ТҮВШИН ЗААХ ТЭМДЭГЛЭГЭЭ
(MNS 3757-3 :2013 ху11)

1

i=0.02

A/БА3

000
ӨРӨӨНИЙ ДУГААР

X8

0.00

BA-00
3

АРХИТЕКТУРЫН ТЭМДЭГЛЭГЭЭ

ц-
h=0000

00

ШХ-00

h=0000

Х-4

Ажлын зургийн үндсэн бүрдлийн жагсаалт

№ Зургын нэр Зургын
марк

Зургын
дугаар

1  Ерөнхий төлөвлөгөө ET 4
2  Барилга архитектур БА 49
3  Технологи ТХ 3
4  Барилга бүтээц ББ -
5  Халаалт агаар сэлгэлт ХАС -
7  Цэвэр бохир ус ЦБУ -
8  Цахилгаан хангамж ХТ,ДГ -
9  Холбоо дохиолол ХД -

Техник эдийн засгийн үзүүлэлт
№ Үзүүлэлтийн нэр Хэмжих нэгж Тоо хэмжээ Тайлбар

1  Давхрын тоо тоо
- Хаяавч давхар
3 +-0.000 дээш

2  Хүчин чадал Мандал сум 640 Хүүхэд

3  Барилгын эзэлхүүн М³ 32942 3 давхар, довжоо

4  Барилгажилтын талбай М² 2600
5  Ашигтай талбай М² 5070 Бүх давхар
6  Нийт талбай М² 5623 Бүх давхар
7  Коэф. К1. Sаш/Sнийт % 0.9 Бүх давхар
8  Коэф. К2. V/Sаш -- 6.5 Бүх давхар

α=15° 00' 00"

XТХ
БА, ТХ, ЕТ марктай зургын жагсаалт

№ Зургын нэр Зургын
марк

Зургын
дугаар

1  Тайлбар бичиг 1 БА 1
2  Тайлбар бичиг 2 БА 2
3  Тайлбар бичиг 3 БА 3
4  Ерөнхий төлөвлөгөө ЕТ 1
5  Зай хэмжээ ЕТ 2
6  Зам талбайн хучилт ЕТ 3
7  Өндөржилт ЕТ 4
8  1-р давхрын байгуулалт, SEC 1 хэсэглэл БА 4
9  2-р давхрын байгуулалт, SEC 1 хэсэглэл БА 5
10  3-р давхрын байгуулалт, SEC 1 хэсэглэл БА 6
11  Дээврийн байгуулалт SEC 2, SEC 13 БА 7
12  Хэсэглэл SEC 3, SEC 4, SEC 5 БА 8
13  Хэсэглэл SEC 6, SEC 7, SEC 8 БА 9
14  Хэсэглэл SEC 9, SEC 10, Ус зайлуулах 1,3,4,5 БА 10
15  Ус зайлуулах 2, Салхивчийн хоолой, Бохир усны босоо хоолой, SEC 14 БА 11
16  Дээврийн гарц 1,2 БА 12
17  Огтлол А-А, Б-Б БА 13
18  Огтлол В-В, Г-Г БА 14
19  Огтлол Д-Д БА 15
20  Огтлол Е-Е БА 16
21  Огтлол Ё-Ё БА 17
22  Хэсэглэл SEC 11, SEC 12, Гадна довжоо OS 1 БА 18
23  Гадна довжоо OS 2 БА 19
24  Гадна довжоо OS 3, OS 4, OS 6 БА 20
25  Гадна довжоо OS 5 БА 21
26  ST1 Шатны хэсэгчилсэн байгуулалт БА 22
27  ST2 Шатны хэсэгчилсэн байгуулалт БА 23
28  ST3 Шатны хэсэгчилсэн байгуулалт БА 24
29  ST4 Шатны хэсэгчилсэн байгуулалт БА 25
30  ST5 Шатны хэсэгчилсэн байгуулалт БА 26
31  Тайзны байгуулалт БА 27
32  Урлаг заалны ханын дэлгээс БА 28
33  WC-1 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт БА 29
34  WC-1 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт БА 30
35  WC-1 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт БА 31
36  WC-2 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт БА 32
37  WC-3 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт БА 33
38  WC-4 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт БА 34
39  WC-5 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт БА 35
40  WC-5 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт БА 36
41  WC-6 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт БА 37
42  WC-7 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт БА 38
43  1-р давхрын шалны байгуулалт БА 39
44  2-р давхрын шалны байгуулалт БА 40
45  3-р давхрын шалны байгуулалт БА 41
46  Нүүр тал Х01-Х14 БА 42
47  Нүүр тал Y01-Y07, Нүүр тал Y07-Y01 БА 43
48  Нүүр тал X14-X01 БА 44
49  Хана шалны тодорхойлолт БА 45
50  Цонхны түүвэр БА 46
51  Шилэн ханын түүвэр БА 47
52  Хаалганы түүвэр БА 48
53  Дотор заслын тоо хэмжээ БА 49
54  1-р давхрын технологийн байгуулалт ТХ 1
55  2-р давхрын технологийн байгуулалт ТХ 2
56  3-р давхрын технологийн байгуулалт ТХ 3
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СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА
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МАТЕРИАЛЫН ТАНИХ ТЭМДЭГ

Тоосго

Ханын нүх

Төмөр бетон

Дулаалгын материал

Довжооны өнгөлгөө

DR9003 Bright White                     www.alucoworldpanel.com

НҮҮР ТАЛ

Цонх

Элс цементэн зуурмаг

Модон материал

Шил

Хуванцар

Металл

Хөрс, Асгаас, шороо

БАЙРШИЛ: Сэлэнгэ аймгийн Мандал  сум 1-р баг Өртөөний гудамж 1205 тоот

ӨГӨГДӨЛ:
БНбД 31-03-03 Олон нийт иргэний барилга
БНбД 31-04-03 Захиргаа ба аж ахуйн барилга
БНбД 51-02-05 Өрөгт бүтээц
БНбД 21-02-02 Барилга, байгууламжийн зураг төсөл зохиох галын аюулгүйн норм
БНбД 21-01-02 Барилга, байгууламжийн галын аюулгүйн байдал
БНбД II-66-88 Сургалт-хүмүүжлийн барилгын зураг төсөл зохиох нэгдсэн норм
БД 31-113-11 Ерөнхий боловсролын сургуулийн барилгын төлөвлөлт

ҮНДЭСЛЭЛ:
Сэлэнгэ аймгийн Мэргэжлийн хяналтын газрын Барилга техник хяналтын Улсын
байцаагчийн 2018 оны 05 дугаар сарын 10-ны өдрийн 18-07-021/96 тоот дүгнэлт,
Эрчим хүчний Улсын байцаагчийн 2017 оны 10 дугаар сарын 10-ны өдрийн
18-07-025/94 тоот дүгнэлтүүд. Аймгийн Засаг даргын 2016 - 2020 оны мөрийн
хөтөлбөр МУ -ын холбогдох хууль, дүрэм, норм, стандарт. Сэлэнгэ аймгийн
Мандал сумын Засаг даргын 2015 оны 10 дугаар сарын 29 -ний өдрийн А/641 тоот
газар олгох захирамжыг үндэсдэн боловсруулав. Барилгын шалны түвшин ±879,95
байна. Уг барилга нь тэнхлэгээрээ нийт 78.0м х 32,5м хэмжээтэй, А блок, Б
блокоос бүрдэх 3 давхар карказан барилга, давхар хооронд тус бүр 3,30м
өндөртэй.

БАРИЛГЫН ХИЙЦ:
- Даацын хийц төмөр бетон карказ
- Хучилт төмөр бетон цутгамал б=160мм
- Гадна хана хөнгөн цагаан өнгөлгөөний хавтан б=5мм,
-  дулаалга б=150мм, хөнгөн блок б=240,360мм
- Дулаалга чулуун хөвөн б=100мм
- Тусгаарлах хана тоосгон хана б=120мм
- Шат төмөр бетон цутгамал 150X300мм

БАЙГАЛЬ ЦАГ УУРЫН ҮНДСЭН ӨГӨГДЛҮҮД:

Газар чичирхийллийн зэрэг                7 балл /инженер геологийн дүгнэлтээр/
Гадна агаарын тооцооны температур    -38.9°C
Салхины ачаалал                          27кг/м²
Цасны ачаалал                            30кг/м²
Галд тэсвэрлэлтийн зэрэг                II
Барилгын галын ангилал                  II
Гадна агаарын хэм хүйтний улиралд    -47.2°C
Галалгааны үеийн дундаж температур  -10.3°C
Галалгааны үеийн үргэлжлэх хугацаа   227хоног

Шилэн фасад

Байгуулалт, огтлол, хэсэглэл

ШАЛНЫ БАЙГУУЛАЛТ

Плитан шал 600x600

Бетон шал

Плитан шал 300Х300

Пракет

Хулдаасан шал

ǐǛӨНХǓǔ СХǐǗ: Ǘ1:500

Байгуулалт 1

Хайрга дайрга

Нягтруулсан хөрс

Хөнгөн блок

Огтлол Ё-Ё

α=15° 00' 00"

XТХ

Хөөсөн фасад

DR1021 Cauliflower Yellow               www.alucoworldpanel.com

DR1028 Brocade  Yellow                 www.alucoworldpanel.com

DR3028 Gorgeous Red                   www.alucoworldpanel.com

DR5015 Light Blue                       www.alucoworldpanel.com

Тайлбар:
Зураг төсөлд барилга угсралтын ажлыг дулааны улиралд гүйцэтгэхээр тусгасан бөгөөд хэрэв хүйтний улиралд барилга угсралтын ажлыг гүйцэтгэхээр бол холбогдох зөвшөөрөл болон норм, дүрэм

зааварчлагааг мөрдлөгө болгоно. Уг барилгын төлөвлөлт нь эрүүл ахуй болон галын нормыг баримтлан угсралтын ажлыг дуусгасан байх шаардлагатай.

Гүйцэтгэгч байгууллага нь барилга угсралтын ажлын явцад ажлын зургийг чанд баримтлан гүйцэтгэх ба зураг төслийн дагуу гүйцэтгээгүй улмаас барилгын бат бэх, төлөвлөлт, фасад, өөрчлөлт
орсон тохиолдолд зохиогчтой зөвшилцөх шаардлгатай.

Жич: Энэхүү ажлын зургийг зохиогчийн зөвшөөрөлгүйгээр өөр барилгад дахин ашиглахыг хуулиар хориглоно.
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Өрөөний тодорхойлолт
Д/д Нэр Талбай м²

1 Гонх 14.5
2 Гонх 5.6
3 Гонх 3.4
4 Гонх 4.2
5 Гонх 3.3
6 Гонх 12.4
7 Шат 27.0
8 Кордиор 47.0
9 Шат 18.6
10 Шат 20.1
11 Кордиор 25.3
12 Кордиор 17.2
13 Бистуль 125.8
14 Шат 36.8
15 Кордиор 17.4
16 Кордиор 10.7
17 Бистуль 339.9
18 Пандус 49.9
19 Ариун цэвэр эр 10.9
20 Ариун цэвэр эм 9.1
21 Ариун цэвэр гадны хүн 1.8
22 Ариун цэвэр эр 3.2
23 Ариун цэвэр эм 2.7
24 Ажилчдын хувцас солих 11.5
25 Ариун цэвэр эр 8.0
26 Ариун цэвэр эм 5.8
27 Ариун цэвэр эр 9.6
28 Ариун цэвэр эм 10.7
29 Ариун цэвэр тусгай хэрэгцээт 3.6
30 Хувцас солих эр 7.6
31 Хувцас солих эм 7.6
32 Хооллох заал 242.7
33 Гал тогоо 78.7
34 Хүйтэн агуулах 6.3
35 Мах сүүн бүтээгдэхүүн 6.6
36 Ногооны агуулах 9.0
37 Хуурай агуулах 10.2
38 Дарга нярав нарын өрөө 12.1
39 Агуулах 19.4
40 Дулааны узель 17.5
41 Цахилгааны өрөө 9.6
42 Технологын танхим дадлага 34.3
43 Технологын хичээл эр 42.7
44 Технологын танхим дадлага 36.1
45 Технологын хичээл эм 40.8
46 Өлгүүр 56.5
47 Харуулын өрөө 12.0
48 Сэрвэрийн өрөө 7.5
49 Кордиор 5.6
50 Шүдний эмч 13.6
51 Ерөнхий эмч 19.3
52 Бага анги завсарлах 59.9
53 Хичээллэх танхим 62.1
54 Хичээллэх танхим 62.3
55 Дуу хөгжмийн танхим 59.6
56 Дуу хөгжмийн агуулах 27.4
57 Номын сан 95.2
58 Номын понд 20.9
59 Санхүүгийн алба 15.1
60 Аж ахуйн алба 14.0
61 Инженер техникийн алба 15.1
62 Хүзүүвч 50.9

Нийт 2034.2

Резинен цавуун чигжээс

Бэхэлгээний боолт

Хөнгөн цагаан гадна фасад б=5мм
Бэхэлгээний квадрат төмөр б=50мм

Агаарын зай б=100мм
Уур чийг тусгаарлагч цаас

Чулуун хөвөн дулаалга б=100мм
Уур чийг тусгаарлагч цаас
Хөнгөн бетон блок б=360мм

Сайжруулсан шавардлага б=20мм
Шавардлага/замаск/эмульсэн будаг

Ус зайлуулах хоолой ∅150
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Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

Г. Өлзий

Зөвшөөрөлцсөн

Э. Халиунаа

Г. Цэцэгмаа

М. Оргил

Э. Баасандулам

ББ

ХАС

ЦБУ

ДГ, ХТ, ЦХ

ХД, ГД

1-р давхрын байгуулалт, SEC 1 хэсэглэл

M1:100

04 08

Төмөр бетон
Дулаалгын материал

Элс цементэн зуурмаг
Металл

Хайрга дайрга

Материалын таних тэмдэг

Нягтруулсан хөрс

Тоосго
Ханын нүх

Тайлбар:
- Барилгийн +-0.000=0000-аар авна
- Тоосгон өрлөгийг гүйцэтгэхдээ 60-70см тутамд өрлөгийн тор тавьж өрлөгийг
гүйцэтгэнэ.
- Цонх хаалга, шилэн хана түүврийг БА-46,47,48д үз
- Хана, шалны тодорхойлолтыг БА-47д үз

1-р давхрын байгуулалт М1:100

SEC 1 хэсэглэл М1:20
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Х-5 Өрөөний тодорхойлолт
Д/д Нэр Талбай м²

1 Шат 26.9
2 Шат 19.8
3 Шат 18.3
4 Шат 27.0
5 Пандус 39.0
6 Кордиор 17.4
7 Кордиор 47.0
8 Кордиор 22.6
9 Хүлээлгийн заал 35.5
10 Бистуль 450.8
11 Кордиор 6.1
12 Кордиор 10.7
13 Ариун цэвэр эр 10.5
14 Ариун цэвэр эм 10.5
15 Ариун цэвэр тусгай хэрэгцээт 2.8
16 Үйлчлэгч 17.5
17 Ариун цэвэр 2.3
18 Шүршүүр 2.6
19 Ариун цэвэр эр 9.6
20 Ариун цэвэр эм 10.7
21 Ариун цэвэр тусгай хэрэгцээт 3.6
22 Ариун цэвэр эр 6.3
23 Ариун цэвэр эм 6.2
24 Ариун цэвэр эр 2.0
25 Ариун цэвэр эм 2.5
26 Урлаг заал 325.1
27 Тайзны хөшигний хэсэг 3.9
28 Тайзны хөшигний хэсэг 4.3
29 Агуулах 5.7
30 Хувцас солих эрэгтэй 9.7
31 Хувцас солих эмэгтэй 12.0
32 Агуулах 20.3
33 Сургатын менежер 20.4
34 Нийгмийн ажилтан 13.0
35 Хичээлийн эрхлэгч 16.5
36 Нарийн бичиг 15.3
37 Захирлын өрөө 41.3
38 Багш нарын өрөө 52.7
39 Хичээлийн танхим 61.3
40 Хичээлийн танхим 57.9
41 Хичээлийн танхим 55.7
42 Хичээлийн танхим 65.1
43 Дадлагын өрөө 21.5
44 Хичээлийн танхим 61.5
45 Дадлагын өрөө 19.5
46 Хичээлийн танхим 60.8
47 Хичээлийн танхим 63.5
48 Хичээлийн танхим 55.7
49 Дадлагын өрөө 20.6

Нийт 1891.5

Резинен цавуун чигжээс

Бэхэлгээний боолт

Хөнгөн цагаан гадна фасад б=5мм
Бэхэлгээний квадрат төмөр б=50мм

Агаарын зай б=100мм
Уур чийг тусгаарлагч цаас

Чулуун хөвөн дулаалга б=100мм
Уур чийг тусгаарлагч цаас
Хөнгөн бетон блок б=360мм

Сайжруулсан шавардлага б=20мм
Шавардлага/замаск/эмульсэн будаг
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2-р давхрын байгуулалт, SEC 1 хэсэглэл

M1:100
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Төмөр бетон
Дулаалгын материал

Элс цементэн зуурмаг
Металл

Хайрга дайрга

Материалын таних тэмдэг

Нягтруулсан хөрс

Тоосго
Ханын нүх

Тайлбар:
- Тоосгон өрлөгийг гүйцэтгэхдээ 60-70см тутамд өрлөгийн тор тавьж өрлөгийг
гүйцэтгэнэ.
- Цонх хаалга, шилэн хана түүврийг БА-46,47,48д үз
- Хана, шалны тодорхойлолтыг БА-47д үз

2-р давхрын байгуулалт М1:100

SEC 1 хэсэглэл М1:20
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Өрөөний тодорхойлолт
Д/д Нэр Талбай м²

1 Шат 27.4
2 Шат 19.8
3 Шат 18.3
4 Шат 27.0
5 Кордиор 17.4
6 Кордиор 14.8
7 Бистуль 417.8
8 Кордиор 6.1
9 Ариун цэвэр эр 10.5
10 Ариун цэвэр эм 10.5
11 Ариун цэвэр тусгай хэрэгцээт 2.8
12 Үйлчлэгч 17.5
13 Ариун цэвэр 2.3
14 Шүршүүр 2.6
15 Кордиор 10.3
16 Ариун цэвэр эр 12.0
17 Ариун цэвэр эм 11.5
18 Сурагчын зөвлөл 20.3
19 Агуулах 15.4
20 Кордиор 17.2
21 Эд хогшилын агуулах 18.3
22 Байглийн ухааны кабинет 60.5
23 Дадлагын өрөө 19.2
24 Хичээлийн танхим 55.0
25 Дадлагын өрөө 20.5
26 Химийн кабинет 54.8
27 Дадлагын өрөө 26.0
28 Хичээлийн танхим 62.7
29 Дадлагын өрөө 11.3
30 Хичээлийн танхим 61.3
31 Хичээлийн танхим 57.7
32 Хичээлийн танхим 55.3
33 Зургын танхим 64.6
34 Дадлагын өрөө 21.5
35 Хичээлийн танхим 59.9
36 Хичээлийн танхим 60.9
37 Хичээлийн танхим 59.6
38 Хичээлийн танхим 62.3
39 Техник гэрлийн өрөө 18.3
40 Лодже 47.6
41 Олон зориулалтай заал 118.7

Нийт 1697.5

Резинен цавуун чигжээс

Бэхэлгээний боолт

Хөнгөн цагаан гадна фасад б=5мм
Бэхэлгээний квадрат төмөр б=50мм

Агаарын зай б=100мм
Уур чийг тусгаарлагч цаас

Чулуун хөвөн дулаалга б=100мм
Уур чийг тусгаарлагч цаас
Хөнгөн бетон блок б=360мм

Сайжруулсан шавардлага б=20мм
Шавардлага/замаск/эмульсэн будаг
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СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
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Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК
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БА-

Г. Өлзий

Зөвшөөрөлцсөн

Э. Халиунаа
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Э. Баасандулам
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3-р давхрын байгуулалт

M1:100
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Төмөр бетон
Дулаалгын материал

Элс цементэн зуурмаг
Металл

Хайрга дайрга

Материалын таних тэмдэг

Нягтруулсан хөрс

Тоосго
Ханын нүх

Тайлбар:
- Тоосгон өрлөгийг гүйцэтгэхдээ 60-70см тутамд өрлөгийн тор тавьж өрлөгийг
гүйцэтгэнэ.
- Цонх хаалга, шилэн хана түүврийг БА-46,47,48д үз
- Хана, шалны тодорхойлолтыг БА-47д үз

3-р давхрын байгуулалт М1:100

SEC 1 хэсэглэл М1:20

α=15° 00' 00"
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Цементэн тэгшилгээ м-50 б=50мм
Цутгамал тө/б хучилт б=80мм
Сайжруулсан шавардлага б=20мм

Хөнгөн цагаан гадна фасад б=5мм
Бэхэлгээний квадрат төмөр б=50мм

Агаарын зай б=100мм
Уур чийг тусгаарлагч цаас

Чулуун хөвөн дулаалга б=100мм
Уур чийг тусгаарлагч цаас
Хөнгөн бетон блок б=360мм

Сайжруулсан шавардлага б=20мм
Шавардлага/замаск/эмульсэн будаг

0.00

20 80
50150

5015
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Бэхэлгээний квадрат төмөр б=50мм

100
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Дээврийн байгуулалт SEC 2, SEC 13
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ЕГ шифр:

TГ шифр:
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Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

A

F

E

D

C

B
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SEC 2 хэсэглэл М1:20

SEC 13 хэсэглэл М1:20
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20 160
5010 140

50 150
5015

645

20
360

100

100580

100
250

100
100

550

980
215

Хөнгөн цагаан гадна фасад б=5мм
Бэхэлгээний квадрат төмөр б=50мм
Агаарын зай б=100мм
Уур чийг тусгаарлагч цаас
Чулуун хөвөн дулаалга б=100мм
Уур чийг тусгаарлагч цаас
Хөнгөн бетон блок б=360мм
Сайжруулсан шавардлага б=20мм
Шавардлага/замаск/эмульсэн будаг

1 үе хуягт хар цаас рч-420
2 үе хар цаас рч-350

Тортой цементэн тэгшилгээ м-150 б=50 мм
Керамзит наруулга б=150мм

Цементэн тэгшилгээ м-100 б=50мм
Дулаалгын полистрол үе б=150мм
1 үе уур, ус тусгаарлагч рч-350

Цементэн тэгшилгээ м-50 б=50мм
Цутгамал тө/б хучилт б=160мм

Сайжруулсан шавардлага б=20мм
Бэхэлгээний квадрат төмөр б=50мм3үе хар цаас

Сэндвичэн дээвэр б=200мм
Металл дам нуруу холбоос

ББ-марктай зургаас үз

Бэхэлгээний квадрат төмөр б=50мм

Хөнгөн цагаан гадна фасад б=5мм
Бэхэлгээний квадрат төмөр б=50мм
Агаарын зай б=200мм
Уур чийг тусгаарлагч цаас
Чулуун хөвөн дулаалга б=100мм
Уур чийг тусгаарлагч цаас
Хөнгөн бетон блок б=360мм
Сайжруулсан шавардлага б=20мм
Шавардлага/замаск/эмульсэн будаг

Дуу тусгаарлагчтай гипсэн хана mааз б=150мм
Интерьер зураг гарган өөрчилж хийж болно
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Хөнгөн цагаан гадна фасад б=5мм
Бэхэлгээний квадрат төмөр б=50мм
Агаарын зай б=200мм
Уур чийг тусгаарлагч цаас
Чулуун хөвөн дулаалга б=100мм
Уур чийг тусгаарлагч цаас
Ердийн улаан тоосго б=380мм
Сайжруулсан шавардлага б=20мм
Фактуртай гадна эмульс

3үе хар цаас
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0

500
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200
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Сэндвичэн дээвэр б=200мм
Металл дам нуруу холбоос
ББ-марктай зургаас үз

Фактуртай гадна эмульс
Сайжруулсан шавардлага б=10мм
Тортой шавардлага /цавуу atlas stopter k-20 /
Тэлэгчтэй хуванцар хадаас
Полистрал хавтан б=200мм
Дул/хавтан наах цавуу /atlas stopter k-10/
Ус чийг тусгаарлагч түрхлэг  /грунт/
Ердийн улаан тоосго б=380мм
Сайжруулсан шавардлага б=20мм
Засал өрөөний зориулалтын дагуу

Бэхэлгээний квадрат төмөр б=50мм

20
380200

160
200

240
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160 50
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Дулаалгын материал

Элс цементэн зуурмаг
Металл
Хөрс, Асгаас, шороо

Хайрга дайрга

Материалын таних тэмдэг

Нягтруулсан хөрс

Тоосго
Ханын нүх

Тайлбар:
- Шал хананы тодорхойлолтыг БА-45 үз

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B
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0

Хэсэглэл SEC 3, SEC 4, SEC 5

M1:20
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"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

SEC 3 хэсэглэл М1:20 SEC 4 хэсэглэл М1:20 SEC 5 хэсэглэл М1:20



Бэхэлгээний квадрат төмөр б=50мм

380200

240
0

300
150

160 50

10 200
50 150

5015

20

705

290

Дуу тусгаарлагчтай гипсэн хана mааз б=150мм
Интерьер зураг гарган өөрчилж хийж болно

Сэндвичэн дээвэр б=200мм
Металл дам нуруу холбоос
ББ-марктай зургаас үз

3үе хар цаас

160
500

Фактуртай гадна эмульс
Сайжруулсан шавардлага б=10мм
Тортой шавардлага /цавуу atlas stopter k-20 /
Тэлэгчтэй хуванцар хадаас
Полистрал хавтан б=200мм
Дул/хавтан наах цавуу /atlas stopter k-10/
Ус чийг тусгаарлагч түрхлэг  /грунт/
Ердийн улаан тоосго б=380мм
Сайжруулсан шавардлага б=20мм
Фактуртай гадна эмульс

150

20

1 үе хуягт хар цаас рч-420
2 үе хар цаас рч-350
Тортой цементэн тэгшилгээ м-150 б=50 мм
Керамзит наруулга б=150-80мм
Цементэн тэгшилгээ м-100 б=50мм
Дулаалгын полистрол үе б=200мм
1 үе уур, ус тусгаарлагч рч-350
Цементэн тэгшилгээ м-50 б=50мм
Цутгамал тө/б хучилт б=160мм
Сайжруулсан шавардлага б=20мм

Бэхэлгээний квадрат
төмөр б=50мм

160 50
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Тортой цементэн тэгшилгээ м-150 б=50 мм
Керамзит наруулга б=150-80мм
Цементэн тэгшилгээ м-100 б=50мм
Дулаалгын полистрол үе б=200мм
1 үе уур, ус тусгаарлагч рч-350
Цементэн тэгшилгээ м-50 б=50мм
Цутгамал тө/б хучилт б=160мм
Сайжруулсан шавардлага б=20мм

Бэхэлгээний квадрат
төмөр б=50мм

160 50
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50150
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20
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200
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100150
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Төмөр бетон
Дулаалгын материал

Элс цементэн зуурмаг
Металл
Хөрс, Асгаас, шороо

Хайрга дайрга

Материалын таних тэмдэг

Нягтруулсан хөрс

Тоосго
Ханын нүх

Тайлбар:
- Шал хананы тодорхойлолтыг БА-45 үз

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B
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Хэсэглэл SEC 6, SEC 7, SEC 8
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ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
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Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
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Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

SEC 6 хэсэглэл М1:20 SEC 7 хэсэглэл М1:20 SEC 8 хэсэглэл М1:20



Сайжруулсан шавардлага б=20мм
Цутгамал тө/б саравч б=160мм
Сайжруулсан шавардлага б=20мм

Хөнгөн цагаан гадна фасад б=5мм
Бэхэлгээний квадрат төмөр б=50мм
Агаарын зай б=100мм
Уур чийг тусгаарлагч цаас
Чулуун хөвөн дулаалга б=100мм
Уур чийг тусгаарлагч цаас
Хөнгөн бетон блок б=360мм
Сайжруулсан шавардлага б=20мм
Шавардлага/замаск/эмульсэн будаг20

360
100
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580

1200

160

I=0.02
70

20

Бэхэлгээний квадрат төмөр б=50мм

Бэхэлгээний квадрат
төмөр б=50мм
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180 80
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3үе хар цаас
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Борооны ус
зайлуулах хоолой
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180 80
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3үе хар цаас

Борооны ус
зайлуулах хоолой

3үе нэмэлт
хар цаас

1 үе хуягт хар цаас рч-420
2 үе хар цаас рч-350
Тортой цементэн тэгшилгээ м-150 б=50 мм
Дулаалгын полистрол үе б=150мм
1 үе уур, ус тусгаарлагч рч-350
Цементэн тэгшилгээ м-50 б=50мм
Цутгамал тө/б хучилт б=80мм
Сайжруулсан шавардлага б=20мм

20 80
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5015

365150
160
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Борооны ус
зайлуулах хоолой

3үе нэмэлт
хар цаас

20160
50 10140
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50 15

645

1 үе хуягт хар цаас рч-420
2 үе хар цаас рч-350
Тортой цементэн тэгшилгээ м-150 б=50 мм
Керамзит наруулга б=150мм
Цементэн тэгшилгээ м-100 б=50мм
Дулаалгын полистрол үе б=150мм
1 үе уур, ус тусгаарлагч рч-350
Цементэн тэгшилгээ м-50 б=50мм
Цутгамал тө/б хучилт б=160мм
Сайжруулсан шавардлага б=20мм
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160

44
5

150 100
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Ус шүүгч таг

3 үе нэмэгдэл
хар цаас наах

Шахах хомут

Ус урсгах хоолой

Шахагч дугуй

Элс цемент
шавар суурь М100

Төмөр бетон
Дулаалгын материал

Элс цементэн зуурмаг
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Хайрга дайрга

Материалын таних тэмдэг

Нягтруулсан хөрс

Тоосго
Ханын нүх

Тайлбар:
- Шал хананы тодорхойлолтыг БА-45 үз
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B
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Огноо:
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Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

SEC 9 хэсэглэл М1:20 SEC 10 хэсэглэл М1:20 Ус зайлуулах 5 М1:20

Ус зайлуулах 4 М1:20 Ус зайлуулах 1 М1:20Ус зайлуулах 3 М1:20
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3үе нэмэлт
хар цаас

Сэндвичэн дээвэр б=200мм
Металл дам нуруу холбоос
ББ-марктай зургаас үз
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160

134
0
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Агааржуулах хоолой

Шавардлага 10мм

Цайрдсан гөлмөн төмөр
3үе нэмэлт хар цаас

Хатуу битум ба мастик изиол
Антисептэгдсэн модон рейк 6,5Х10см Цайрдсан гөлмөн төмөр
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Төмөр бетон малгай
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Шавардлага 10мм

Цайрдсан гөлмөн төмөр
3үе нэмэлт хар цаас

Хатуу битум ба мастик изиол
Антисептэгдсэн модон рейк 6,5Х10см

Төмөр малгай

50

Чулуун хавтан б=2см
Элс цэментэн зуурмаг б=3см
Төмөр бетон шат б=15см
Дайрга б=9см
Нягтаршуулсан хөрс
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Төмөр бетон
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Хайрга дайрга

Материалын таних тэмдэг

Нягтруулсан хөрс
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Ханын нүх

Тайлбар:
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Ус зайлуулах 2, Салхивчийн хоолой, Бохир усны босоо хоолой, SEC 14
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Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-
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SEC 14 хэсэглэл М1:25
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Х-9 Х-9

1 үе хуягт хар цаас рч-420
2 үе хар цаас рч-350

Тортой цементэн тэгшилгээ м-150 б=50 мм
Керамзит наруулга б=150-80мм

Цементэн тэгшилгээ м-100 б=50мм
Дулаалгын полистрол үе б=200мм
1 үе уур, ус тусгаарлагч рч-350

Цементэн тэгшилгээ м-50 б=50мм
Цутгамал тө/б хучилт б=160мм

Сайжруулсан шавардлага б=20мм
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1 үе хуягт хар цаас рч-420
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Цутгамал тө/б хучилт б=150мм
Цавуу atlas stopter k-20 /

Дулаалгын полистрол үе б=200мм
Тортой шавардлага /цавуу atlas stopter k-20 / б=20мм

Фактуртай гадна эмульс
Сайжруулсан шавардлага б=10мм
Тортой шавардлага /цавуу atlas stopter k-20 /
Тэлэгчтэй хуванцар хадаас
Полистрал хавтан б=150мм
Дул/хавтан наах цавуу /atlas stopter k-10/
Ус чийг тусгаарлагч түрхлэг  /грунт/
Ердийн улаан тоосго б=250мм
Сайжруулсан шавардлага б=20мм
Засал өрөөний зориулалтын дагуу

150 250
20

1360
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Модон фанер б=10мм
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200
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2546

150
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150

Дээврийн гарц 1 М1:20

Төмөр бетон
Дулаалгын материал

Элс цементэн зуурмаг
Металл
Хөрс, Асгаас, шороо

Хайрга дайрга

Материалын таних тэмдэг

Нягтруулсан хөрс

Тоосго
Ханын нүх

Дээврийн гарц 1,2

M1:20

12 16

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3

202
1-0

1-2
9 1

0:0
0:0

0

G

H

I

G

H

I

9 10 11 12

9 10 11 12

Тайлбар:
- Цонх хаалга, шилэн хана түүврийг БА-46,47,48д үз
- Хана, шалны тодорхойлолтыг БА-47д үз

Дээврийн гарц 2 М1:20

α=15° 00' 00"

XТХ
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Дээврийн гарц 1
БА-12

BA-18
SEC 11

1 үе хуягт хар цаас рч-420
2 үе хар цаас рч-350

Тортой цементэн тэгшилгээ м-150 б=50 мм
Керамзит наруулга б=150-80мм

Цементэн тэгшилгээ м-100 б=50мм
Дулаалгын полистрол үе б=200мм
1 үе уур, ус тусгаарлагч рч-350

Цементэн тэгшилгээ м-50 б=50мм
Цутгамал тө/б хучилт б=160мм

Сайжруулсан шавардлага б=20мм

0.00

3.30

6.60

9.87

11.17

12.67

2.02

5.32 5.40

8.70

12.347
11.970

5.40

0.90

2.72

4.20

6.02

7.50

9.32

0.60

4.82

4.20 4.82
3.82

8.12
7.12

1.50

Х-9

Y02 Y03 Y04 Y05 Y06 Y07Y01

ц-
h=1820

1 ц-
h=1820

1

ц-
h=1000

2

ц-
h=1000

2

ц-
h=4500

10

ц-
h=3910

9

ц-
h=4500

10

ц-
h=3910

9 ц-
h=1820

7

Х-4
Х-5Х-2

ШХ-6

Х-4 Х-6

Х-5

Х-5

Х-7

3000 3000 6500 6000 6000 6500
31000

330
0

330
0

327
0

130
0

150
0

160
420

238
0

500
160

0
154

0
160

314
0

160
200

0

980

180
0

180
0

900

120
0

2 үе хар цаас рч-350
Тортой цементэн тэгшилгээ м-150 б=50 мм

Керамзит наруулга б=150-80мм
Цементэн тэгшилгээ м-100 б=50мм
Дулаалгын полистрол үе б=200мм
1 үе уур, ус тусгаарлагч рч-350

Цементэн тэгшилгээ м-50 б=50мм
Цутгамал тө/б хучилт б=160мм

Сайжруулсан шавардлага б=20мм

0.00

3.30

6.60

9.87

11.17

12.67

2.02

5.32
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80720
200

0
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Дээврийн гарц 2
БА-12

Огтлол А-А М1:100

Төмөр бетон
Дулаалгын материал

Элс цементэн зуурмаг
Металл
Хөрс, Асгаас, шороо

Хайрга дайрга

Материалын таних тэмдэг

Нягтруулсан хөрс

Тоосго
Ханын нүх

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3

202
1-0

1-2
9 1

0:0
0:0

0

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Г. Өлзий

Зөвшөөрөлцсөн

Э. Халиунаа

Г. Цэцэгмаа

М. Оргил

Э. Баасандулам

ББ

ХАС

ЦБУ

ДГ, ХТ, ЦХ

ХД, ГД

Огтлол А-А, Б-Б

M1:100

13 17

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

Тайлбар:
- Тоосгон өрлөгийг гүйцэтгэхдээ 60-70см тутамд өрлөгийн тор тавьж өрлөгийг
гүйцэтгэнэ.
- Цонх хаалга, шилэн хана түүврийг БА-46,47,48д үз
- Хана, шалны тодорхойлолтыг БА-47д үз

Огтлол Б-Б М1:100
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BA-18
SEC 12

1 үе хуягт хар цаас рч-420
2 үе хар цаас рч-350

Тортой цементэн тэгшилгээ м-150 б=50 мм
Керамзит наруулга б=150-80мм

Цементэн тэгшилгээ м-100 б=50мм
Дулаалгын полистрол үе б=200мм
1 үе уур, ус тусгаарлагч рч-350

Цементэн тэгшилгээ м-50 б=50мм
Цутгамал тө/б хучилт б=160мм

Сайжруулсан шавардлага б=20мм

Сэндвичэн дээвэр
Металл дам нуруу холбоос

ББ-марктай зургаас үз
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SEC 13

1 үе хуягт хар цаас рч-420
2 үе хар цаас рч-350

Тортой цементэн тэгшилгээ м-150 б=50 мм
Керамзит наруулга б=150-80мм

Цементэн тэгшилгээ м-100 б=50мм
Дулаалгын полистрол үе б=200мм
1 үе уур, ус тусгаарлагч рч-350

Цементэн тэгшилгээ м-50 б=50мм
Цутгамал тө/б хучилт б=160мм

Сайжруулсан шавардлага б=20мм

0.00

3.30

6.60

9.87

11.17

12.67

2.02

5.32
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2.72
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BA-11
SEC 14

Төмөр бетон
Дулаалгын материал

Элс цементэн зуурмаг
Металл
Хөрс, Асгаас, шороо

Хайрга дайрга

Материалын таних тэмдэг

Нягтруулсан хөрс

Тоосго
Ханын нүх

A

F
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D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3

202
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9 1
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Г. Өлзий

Зөвшөөрөлцсөн

Э. Халиунаа

Г. Цэцэгмаа

М. Оргил

Э. Баасандулам

ББ

ХАС

ЦБУ

ДГ, ХТ, ЦХ

ХД, ГД

Огтлол В-В, Г-Г

M1:100

14 18

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

Тайлбар:
- Тоосгон өрлөгийг гүйцэтгэхдээ 60-70см тутамд өрлөгийн тор тавьж өрлөгийг
гүйцэтгэнэ.
- Цонх хаалга, шилэн хана түүврийг БА-46,47,48д үз
- Хана, шалны тодорхойлолтыг БА-47д үз

Огтлол Г-Г М1:100Огтлол В-В М1:100
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BA-18
SEC 12

1 үе хуягт хар цаас рч-420
2 үе хар цаас рч-350

Тортой цементэн тэгшилгээ м-150 б=50 мм
Керамзит наруулга б=150-80мм

Цементэн тэгшилгээ м-100 б=50мм
Дулаалгын полистрол үе б=200мм
1 үе уур, ус тусгаарлагч рч-350

Цементэн тэгшилгээ м-50 б=50мм
Цутгамал тө/б хучилт б=160мм

Сайжруулсан шавардлага б=20мм

1 үе хуягт хар цаас рч-420
2 үе хар цаас рч-350

Тортой цементэн тэгшилгээ м-150 б=50 мм
Керамзит наруулга б=150-80мм

Цементэн тэгшилгээ м-100 б=50мм
Дулаалгын полистрол үе б=200мм
1 үе уур, ус тусгаарлагч рч-350

Цементэн тэгшилгээ м-50 б=50мм
Цутгамал тө/б хучилт б=160мм

Сайжруулсан шавардлага б=20мм
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Дээврийн гарц 1
БА-12

Дээврийн гарц 2
БА-12

Төмөр бетон
Дулаалгын материал

Элс цементэн зуурмаг
Металл
Хөрс, Асгаас, шороо

Хайрга дайрга

Материалын таних тэмдэг

Нягтруулсан хөрс

Тоосго
Ханын нүх

A

F
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D

C

B
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D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3
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Э. Халиунаа

Г. Цэцэгмаа

М. Оргил

Э. Баасандулам

ББ

ХАС

ЦБУ

ДГ, ХТ, ЦХ

ХД, ГД

Огтлол Д-Д

M1:100

15 19

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

Тайлбар:
- Тоосгон өрлөгийг гүйцэтгэхдээ 60-70см тутамд өрлөгийн тор тавьж өрлөгийг
гүйцэтгэнэ.
- Цонх хаалга, шилэн хана түүврийг БА-46,47,48д үз
- Хана, шалны тодорхойлолтыг БА-47д үз

Огтлол Д-Д М1:100
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BA-18
SEC 12

1 үе хуягт хар цаас рч-420
2 үе хар цаас рч-350

Тортой цементэн тэгшилгээ м-150 б=50 мм
Керамзит наруулга б=150-80мм

Цементэн тэгшилгээ м-100 б=50мм
Дулаалгын полистрол үе б=200мм
1 үе уур, ус тусгаарлагч рч-350

Цементэн тэгшилгээ м-50 б=50мм
Цутгамал тө/б хучилт б=160мм

Сайжруулсан шавардлага б=20мм
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11.17

12.67
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1.57
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8.70 8.70
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Дээврийн гарц 1
БА-12

Дээврийн гарц 2
БА-12

Төмөр бетон
Дулаалгын материал

Элс цементэн зуурмаг
Металл
Хөрс, Асгаас, шороо

Хайрга дайрга

Материалын таних тэмдэг

Нягтруулсан хөрс

Тоосго
Ханын нүх

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3

202
1-0

1-2
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0:0
0:0

0
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Г. Өлзий

Зөвшөөрөлцсөн

Э. Халиунаа

Г. Цэцэгмаа

М. Оргил

Э. Баасандулам

ББ

ХАС

ЦБУ

ДГ, ХТ, ЦХ

ХД, ГД

Огтлол Е-Е

M1:100

16 20

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

Тайлбар:
- Тоосгон өрлөгийг гүйцэтгэхдээ 60-70см тутамд өрлөгийн тор тавьж өрлөгийг
гүйцэтгэнэ.
- Цонх хаалга, шилэн хана түүврийг БА-46,47,48д үз
- Хана, шалны тодорхойлолтыг БА-47д үз

Огтлол Е-Е М1:100
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0
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120
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1 үе хуягт хар цаас рч-420
2 үе хар цаас рч-350

Тортой цементэн тэгшилгээ м-150 б=50 мм
Керамзит наруулга б=150-80мм

Цементэн тэгшилгээ м-100 б=50мм
Дулаалгын полистрол үе б=200мм
1 үе уур, ус тусгаарлагч рч-350

Цементэн тэгшилгээ м-50 б=50мм
Цутгамал тө/б хучилт б=160мм

Сайжруулсан шавардлага б=20мм

1 үе хуягт хар цаас рч-420
2 үе хар цаас рч-350

Тортой цементэн тэгшилгээ м-150 б=50 мм
Керамзит наруулга б=150-80мм

Цементэн тэгшилгээ м-100 б=50мм
Дулаалгын полистрол үе б=200мм
1 үе уур, ус тусгаарлагч рч-350

Цементэн тэгшилгээ м-50 б=50мм
Цутгамал тө/б хучилт б=160мм

Сайжруулсан шавардлага б=20мм

Сэндвичэн дээвэр
Металл дам нуруу холбоос

ББ-марктай зургаас үз

0.00
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9.87
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12.67
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7.50
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Дээврийн гарц 1
БА-12

Дээврийн гарц 2
БА-12

Төмөр бетон
Дулаалгын материал

Элс цементэн зуурмаг
Металл
Хөрс, Асгаас, шороо

Хайрга дайрга

Материалын таних тэмдэг

Нягтруулсан хөрс

Тоосго
Ханын нүх

A

F

E

D

C

B
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F

E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3
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1-2
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9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Г. Өлзий

Зөвшөөрөлцсөн

Э. Халиунаа

Г. Цэцэгмаа

М. Оргил

Э. Баасандулам

ББ

ХАС

ЦБУ

ДГ, ХТ, ЦХ

ХД, ГД

Огтлол Ё-Ё

M1:100

17 21

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

Тайлбар:
- Тоосгон өрлөгийг гүйцэтгэхдээ 60-70см тутамд өрлөгийн тор тавьж өрлөгийг
гүйцэтгэнэ.
- Цонх хаалга, шилэн хана түүврийг БА-46,47,48д үз
- Хана, шалны тодорхойлолтыг БА-47д үз

Огтлол Ё-Ё М1:100
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Элс цэментэн зуурмаг б=3см
Төмөр бетон шат б=15см
Дайрга б=9см
Нягтаршуулсан хөрс
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Чулуун хавтан б=2см
Элс цэментэн зуурмаг б=2см
Бетон түшиц хана б=30см
Элс цэментэн зуурмаг б=2см
Чулуун хавтан б=2см
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Уур ус тусгаарлагч
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30160
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Тайлбар:
- Хана, шалны тодорхойлолтыг БА-47д үз

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3

202
1-0

1-2
9 1

0:0
0:0

0

Хэсэглэл SEC 11, SEC 12, Гадна довжоо OS 1

M1:20

18 22

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

SEC 12 Хэсэглэл М1:20

SEC 11 Хэсэглэл М1:20

OS 1 Гадна довжоо М1:25α=15° 00' 00"

XТХ
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зургаас үзнэ үү

1

X12

0.00

Y02

0.00

Y02

2

2

0.00

Чулуун хавтан б=2см
Элс цэментэн зуурмаг б=2см
Бетон түшиц хана б=30см
Элс цэментэн зуурмаг б=2см
Чулуун хавтан б=2см

Чулуун хавтан б=2см
Элс цэментэн зуурмаг б=3см
Төмөр бетон шат б=15см
Дайрга б=9см
Нягтаршуулсан хөрс

370

Чулуун хавтан б=2см
Элс цэментэн зуурмаг б=3см
Төмөр бетон шат б=15см
Дайрга б=9см
Нягтаршуулсан хөрс

4.84

590
160

50
349

0
230

630
80

50

4220
80

5050

990

3000 17306780

150

820250

200 150
150

150

160
590

50420

250705012200250

250
300

300
300

300
590

0

250 7050

120
0

250
120

0
250

145
0

250

300
0

7050

I=0.02

531

420

62711278

639
150

300

386
0
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Гадна довжоо OS 2

M1:50

19 23

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

OS 2 Гадна довжоо М1:50
A

F
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D

C

B
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E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3
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Дулаалгын материал

Элс цементэн зуурмаг
Металл
Хөрс, Асгаас, шороо

Хайрга дайрга

Материалын таних тэмдэг

Нягтруулсан хөрс

Тоосго
Ханын нүх

α=15° 00' 00"

XТХ
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Гадна довжоо OS 3, OS 4, OS 6

M1:25

20 24

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-
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B
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D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3
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1-2
9 1

0:0
0:0

0

OS 4 Гадна довжоо М1:25 OS 3 Гадна довжоо М1:25

OS 6 Гадна довжоо М1:25

α=15° 00' 00"

XТХ
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Гадна довжоо OS 5

M1:50

21 25

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-
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OS 5 Гадна довжоо М1:50
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Төмөр бетон
Дулаалгын материал

Элс цементэн зуурмаг
Металл
Хөрс, Асгаас, шороо

Хайрга дайрга

Материалын таних тэмдэг

Нягтруулсан хөрс

Тоосго
Ханын нүх

ST1 Шатны хэсэгчилсэн байгуулалт

M1:50

22 26

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

ST1 Шатны хэсэгчилсэн байгуулалт М1:50

α=15° 00' 00"
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Төмөр бетон
Дулаалгын материал

Элс цементэн зуурмаг
Металл
Хөрс, Асгаас, шороо

Хайрга дайрга

Материалын таних тэмдэг

Нягтруулсан хөрс

Тоосго
Ханын нүх

ST2 Шатны хэсэгчилсэн байгуулалт

M1:50

23 27

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

ST2 Шатны хэсэгчилсэн байгуулалт М1:50

α=15° 00' 00"

XТХ
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ST3 Шатны хэсэгчилсэн байгуулалт

M1:50

24 28

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

ST3 Шатны хэсэгчилсэн байгуулалт М1:50

A
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B
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B
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1 8765432 A3
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1-2
9 1

0:0
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0

α=15° 00' 00"

XТХ
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ST4 Шатны хэсэгчилсэн байгуулалт

M1:50

25 29

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

ST4 Шатны хэсэгчилсэн байгуулалт М1:50
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B

1 8765432

1 8765432 A3
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α=15° 00' 00"

XТХ
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ST5 Шатны хэсэгчилсэн байгуулалт

M1:50

26 30

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

ST5 Шатны хэсэгчилсэн байгуулалт М1:50
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1 8765432

1 8765432 A3
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1-2
9 1

0:0
0:0
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9 10 11 12 13 14 15 16 17

Төмөр бетон
Дулаалгын материал

Элс цементэн зуурмаг
Металл
Хөрс, Асгаас, шороо

Хайрга дайрга

Материалын таних тэмдэг

Нягтруулсан хөрс

Тоосго
Ханын нүх

α=15° 00' 00"

XТХ
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Модон материал
Д/д Нэр

Хэмжээ мм

1 150
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3 Ташуу тулаас
4 Дам нуруу
5 Шатны гуя
6 Шатны гишгүүр
7 Бэхэлгээ брус
8 битүүлэх банз
9 Шалны мод

Тулгуур багана

Тоо/хэм
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15% ихгүй  чийгшилтэй хар мод

ST5 Шатны хэсэгчилсэн байгуулалт

M1:50

27 31

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

Тайзны байгуулалт М1:50

A

F
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B
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1 8765432

1 8765432 A3

202
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9 1
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9 10 11 12 13 14 15 16 17

9 10 11 12 13 14 15 16 17
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Засалын материал
Тани
тэмдэг

Нэр

Дуу шингээгч хавтан

Модон хуулгатай хавтан

Дэлгэц

Талбай м²
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32

Нийт 410

Урлаг заалны ханын дэлгээс М1:100

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3
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1-2
9 1
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0:0
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Урлаг заалны ханын дэлгээс

M1:100

28 32

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-
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0
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0
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0
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300

300 300
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WC-1 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт М1:50

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3

202
1-0

1-2
9 1

0:0
0:0

0

WC-1 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт

M1:50

29 33

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

α=15° 00' 00"

XТХ



13

5 6 7 8

14 15 16 17 18 19 20

Х-1

Х-1 Х-1

Толь

Толь

Толь
300

300
300

300
300

300
300

300
100

560

646
134

120
120

0
300

150436 769 896 1000 950 450 1830 300

300
300

300
300

300
300

300
300

100
560

695 565

100
120

0

605 655 664 596 605 655

800
100

120
0

Дүүжин тааз

Дүүжин тааз Дүүжин тааз

800800

600 600 400 500 600 600 600 600 330 600 600 600 300 600 600 600 600 600 600 600 330 600 600 300 300

410 600 200
50
443 280 320 600 600 600

135
300 600 360

135
600 600 600 600 360 600 300 330 600 600 600 300 600 360

0
600 600 330

WC-1 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт М1:50

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3

202
1-0

1-2
9 1

0:0
0:0

0

WC-1 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт

M1:50

30 34

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-



21 22 23 24

25 2726 28

29 30 31 32

Х-1

Х-1

Х-1

Толь

Толь

Толь

150
852

139
8

100

2100 460 2230 555 1700

150

Дүүжин тааз

Дүүжин тааз

300
300

300
300

300
300

300
300

150
225

0

900
120

0

1000

450 900 750 465 1996 769 436

600

436 769 1996 450 900 450

300
300

300
300

300
300

300
300

100
560

800
100

120
0

1700

800
100

120
0

300
300

300
300

300
300

300
300

100
560

810 390 600 600
110 50

600 355 500 345 600 600 600 600 285
160

600 600 600 600 585 600 600 600 400 1700

200 600 600 600 600 600 600 600 600 600
165

600 600 300 300 600 600 200
165

600 345 500 355 600

200 600 600 300 300 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 200 600 600 600

WC-1 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт М1:50

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3

202
1-0

1-2
9 1

0:0
0:0

0

WC-1 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт

M1:50

31 35

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-



Х
- 1

Х
- 1

2
1 3

4

6
5 7

8

4

65 7

1

8

2 3

Х-1

Толь

Толь

Х-1

120
800

845
120

845
800

120

800
965

965
800

50

100
600

106
5

0
600

100

930 500 1750
150

600 400

2030 1150 1150

2030 1150 1150

150
600 400

300

300

300

300

Дүүжин тааз

Дүүжин тааз

150
225

0

300
300

300
300

300
300

300
300

100
560

800
100

120
0

393 1372 600 500 1200 2030

100
2

300
300

300
300

300
300

300
300

100
560

60050012002030 1372 393

999 800
100

120
0

150

600 600 515
50

330 600 500 500 600 600 600 600 565 600 600 600 500 1200
100

600 600 600
130

865

50
515 600 600

130
600 600 600

100
1200 500 600 600 300 300 565 600 600 600 600 600 600 600

130

WC-2 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт М1:50

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3

202
1-0

1-2
9 1

0:0
0:0

0

WC-2 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт

M1:50

32 36

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

α=15° 00' 00"

XТХ



Х-1 Х-1Х-3

2
1 3

4

6
5 7

8

10
9 11

12

1 2

3 4

5

7

6

8

9 10 11 12

Х-1

Х-1

Х-3

Толь

Толь

Толь

413
0

170
600

370
600

170
210

0

210
0

120
955

905
50

1240 1270 330
120 50

1550 1510

1830

1600 1600 1510

1330 600
120

1700
120

600 1600

250 800 280 600 350 1000 350 600 280 800 520

300

300

300

300

300

300

Дүүжин тааз

Дүүжин тааз

Дүүжин тааз

300
300

300
300

300
300

300
300

100
560

225
0

955 481 1044 1200 450

646
134

120
120

0
300

450 1200 1044 1032

780
120

120
0

150

300
300

300
300

300
300

300
300

100
560

583
35

854
35

1211

572674

600
600

600
300

587

850 850 1650 450

800
100

120
0

300
300

300
300

300
300

300
300

100
560

280

600 600 600 300
120
180 600 600 480

50 110
600 600 600 600 600

530 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 710

600 600 600 600 600 600 530 600 600 600 600
110
330

50
480 600 600 180

120
300 600 600 600 440 600 370 230 600 600

600 600 600 300 600 600 500 300 600 600 600 500 600 600

WC-3 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт М1:50

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3

202
1-0

1-2
9 1

0:0
0:0

0

WC-3 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт

M1:50

33 37

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

α=15° 00' 00"

XТХ



Х
- 1

Х
- 1

2
1 3

4

6
5 7

8

1

75 86

2 3

Х-1

Х-1

Толь

Толь

4
275

800
295

295
800

275
330

1110
950

950
1110

590
260

150
600

131
0

120
131

0
600

150

330 1750 1150
200 600 680

200 600 680
Дүүжин тааз

Дүүжин тааз

150
852

139
8

100

150

800

1460 600 600 500 1530 600

852
150300

300
300

300
300

300
300

300
8

560

150
852

139
8

100
560

600 1530 500 600

300
300

300
300

300
300

300
300

150
100

120
0

800

900
120

0

600 510 260 690 600 500 600 500 600 600 600 260 600 600 600 600 600 230

360 590 510 600 330 500 600 600 600 600 260 600 600 600 600 500 1530 600

WC-4 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт М1:50

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3

202
1-0

1-2
9 1

0:0
0:0

0

WC-4 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт

M1:50

34 38

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

α=15° 00' 00"

XТХ



Х-1

Х-1 Х-1

Х
- 1

Х
- 1

Х-3

2
1 3

4

6
5 7

8

10
9 11

12

14
13 15

16

18
17 19

20

41 2 3

5 6 7 8

17 18 19 20

Х-1

Толь

Толь461
0

50

164
0

120

100
600

690
120

690
600

100

250
600

350
600

350
600

150

465
0

180
0

690
120

205
0

250
800

220

122
0

550

190
800

510280 1255 1000 470350
120

1445 1090
120

550 500
150

1090
170

600
120

1700
120

600 1260
120

880

120
200

120

290 800 770 450 1000 250 770 800 290 1200

102
5

950
925

Дүүжин тааз

Дүүжин тааз

3300 900 460

600

300
300

300
300

300
300

300
300

100
560

2035 500

150

1390
120

1950 764 436

646
134

120
120

0

150

800

800
100

120
0

600 600 750 450

800

880

600 600 600
70

600 600 600 410
50

280 320 600 335 565 435 460 600 330
120

450 600 340
120

440 600 600 435 600 410 490 600

600 600 600 200

50

550 500
150 50

200 600 600
50

550 320 430 450

WC-5 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт М1:50

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3

202
1-0

1-2
9 1

0:0
0:0

0

WC-5 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт

M1:50

35 39

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

α=15° 00' 00"

XТХ



5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15 16

Х-1

Х-3 Х-1

Толь

Толь

Дүүжин тааз

Дүүжин тааз

120

440 764 1061 995 950 450

150 300
300

300
300

300
300

300
300

100
560

646
134

120
120

0
300

100
560

600 1040

600
300

800
100

120
0

300

600
600

120
0

105

300

650

600 600

272

R135657 800

300
300

300
300

300
300

300
300

100
560

690 150
852

139
8

880 320 690 1800

600 600 440 460 600 600 600 600
160 135

600 600 600 600 460 600 600 600 600 600 600 600 600 490
110

600 600
135

600 600 440 500 600 600 440 600 600 600 600 500 600 600 600 690 880 320 690
25
370 600 300 600 600

WC-5 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт М1:50

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3

202
1-0

1-2
9 1

0:0
0:0

0

WC-5 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт

M1:50

36 40

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-



Х-1 Х-1

2
1 3

4

6
5 7

8

WC-6 Хэсэглэл

5

1 2 3 4

6 7 8

Х-1

Х-1

Толь

Толь

131
0 179

0

120 360

1530
120

1410

250 800 480 360 800 250

Дүүжин тааз

Дүүжин тааз

600 750 440

800

300
300

300
300

300
300

300
300

100
560

800
100

120
0

300 600 300 590

800
100

120
0

300 600 410

800 800
710 600

300
300

300
300

300
300

300
300

100
560

600 600 330 410 600 300 330 600 600

210 600 600 590 600 600 600 600 210

1150
50

350

50
1150

50

800

1150
50

120
0

800 800800 800

1200

600

50

2400

1200 1200

50
350

350
350

50
50

50
50350

350
50

400
400

400
400

400
400

таазны рам 2

Гипсэн хавтан

таазны рам 1

таазны рам 1

таазны рам 2

таазны рам 3

таазны рам 3

Дүүжин тааз угсрах загвар

WC-6 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт М1:50

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3

202
1-0

1-2
9 1

0:0
0:0

0

WC-6 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт

M1:50

37 41

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

α=15° 00' 00"

XТХ



Х-1Х-1

2
1 3

4

6
5 7

8

21

3 4

65

7 8

Х-1

Х-1

Толь

Толь

408
0

50

955
955

120
210

0

170
600

370
600

170

360 800 1190 600
120

350
120

600 1190 800 250

340

1450 1450 1390

Дүүжин тааз

Дүүжин тааз

596 979 1121 960 475

646
134

120
120

0
300

660

300
300

300
300

300
300

300
300

150

800

600

100
560

300
300

300
300

300
300

300
300

660

150
475 960 1121 979 596

646
134

120
120

0

600 600 600 600 600 600 480
50

550 600 600 600 600

540 600 590 180
120
300 600 600 600 600 600 600 600 550

600 600 600 300
120
180 590 600 540 600 600 600 600

110
330

50
480 600 600 600 600 600 600 440 600 600 600 600

WC-7 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт М1:50

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3

202
1-0

1-2
9 1

0:0
0:0

0

WC-7 Ариун цэврийн өрөөний байгуулалт

M1:50

38 42

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

α=15° 00' 00"

XТХ



X01 X02 X03 X04X02'

X04'

X05 X06 X07 X08 X09

Y02

Y03

Y04

Y05

Y06

Y07

X10 X11 X12 X13 X14

Y01

X10'

1

2

3 4

5 6

8

7

9 10

11

12

13

1417

18

15

16

19 20

21

22 23

24

25 26

27 28

29
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A/БА-13

Б/БА-13B/БА-14

Г/БА-14

Д/
БА

-1
5

Е/
БА

-1
6

Ё/
БА

-1
7

+-0.00=879.95

Өрөөний тодорхойлолт
Д/д Нэр Приметр урт м Шалны

төрөл
1 16.4 Ш-1
2 9.8 Ш-2
3 8.3 Ш-2
4 9.6 Ш-2
5 7.5 Ш-2
6 16.7 Ш-2
7 24.7 Ш-1
8 48.2 Ш-1
9 18.6 Ш-1
10 19.2 Ш-1
11 34.9 Ш-1
12 17.7 Ш-1
13 59.5 Ш-1
14 24.4 Ш-1
15 17.8 Ш-1
16 17.2 Ш-1
17 158.3 Ш-1
18 46.8 Ш-1
19 17.0 Ш-3
20 13.3 Ш-3
21 5.4 Ш-3
22 7.6 Ш-3
23 6.8 Ш-3
24 14.2 Ш-3
25 12.2 Ш-3
26 10.0 Ш-3
27 15.3 Ш-3
28 15.9 Ш-3
29 7.6 Ш-3
30 12.3 Ш-3
31 12.2 Ш-3
32 66.6 Ш-1
33 38.3 Ш-1
34 10.4 Ш-1
35 10.8 Ш-1
36 13.5 Ш-1
37 14.1 Ш-1
38 14.1 Ш-4
39 18.9 Ш-2
40 16.8 Ш-2
41 13.1 Ш-2
42 25.2 Ш-1
43 28.8 Ш-5
44 24.2 Ш-1
45 26.0 Ш-5
46 31.8 Ш-1
47 14.1 Ш-1
48 11.4 Ш-5
49 10.1 Ш-5
50 14.9 Ш-5
51 18.9 Ш-5
52 32.8 Ш-5
53 34.8 Ш-5
54 34.9 Ш-5
55 32.6 Ш-4
56 25.7 Ш-4
57 45.2 Ш-4
58 19.4 Ш-4
59 15.8 Ш-4
60 15.4 Ш-4
61 15.8 Ш-4
62 39.9 Ш-1

1439.8
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Шат
Кордиор
Шат
Шат
Кордиор
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Бистуль
Шат
Кордиор
Кордиор
Бистуль
Пандус
Ариун цэвэр эр
Ариун цэвэр эм
Ариун цэвэр гадны хүн
Ариун цэвэр эр
Ариун цэвэр эм
Ажилчдын хувцас солих
Ариун цэвэр эр
Ариун цэвэр эм
Ариун цэвэр эр
Ариун цэвэр эм

Хувцас солих эр
Хувцас солих эм
Хооллох заал
Гал тогоо
Хүйтэн агуулах
Мах сүүн бүтээгдэхүүн
Ногооны агуулах
Хуурай агуулах
Дарга нярав нарын өрөө
Агуулах
Дулааны узель
Цахилгааны өрөө
Технологын танхим дадлага
Технологын хичээл эр
Технологын танхим дадлага
Технологын хичээл эм
Өлгүүр
Харуулын өрөө
Сэрвэрийн өрөө
Кордиор
Шүдний эмч
Ерөнхий эмч
Бага анги завсарлах
Хичээллэх танхим
Хичээллэх танхим
Дуу хөгжмийн танхим
Дуу хөгжмийн агуулах
Номын сан
Номын понд
Санхүүгийн алба
Аж ахуйн алба
Инженер техникийн алба
Хүзүүвч
Нийт

Ариун цэвэр тусгай хэрэгцээт

Шалны тодорхойлолт
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Нэр Марк
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Плитан шал 600x600

Бетон шал

Плитан шал 300Х300
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Хулдаасан шал

Талбай м²

1231
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91
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Нийт 1981

1-р давхрын шалны байгуулалт М1:150

Тайлбар:
- Хана, шалны тодорхойлолтыг БА-00д үз

1-р давхрын шалны байгуулалт

M1:150

39 43

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3

202
1-0

1-2
9 1

0:0
0:0

0

G

H

I

G

H

I

9 10 11 12 13 14

9 10 11 12 13 14

α=15° 00' 00"

XТХ



X01 X02

X04'

X08 X10X03X02' X04 X05 X06 X07 X09

Y02

Y03

Y04

Y05

Y06

Y07

X11 X12 X13 X14

Y01

Y08

X10'

1

23

4

5

6

7 8

9

10

11 12

13 14

15

16

17

18

19 20

21

22

23

24
25

26

27

28
29

30 31

32
33

34

38

35

36

37

39

40

41

42 43

4445
46 47

48

49

78000
6500 3200 3300 6500 6500 6500 6500 6500 6500

500
6000 6500 6500 6500

280
00

300
0

650
0

600
0

600
0

650
0

7425 1800 1525 1500 1150

300
0600 1800 1250 1800 1700 1800 1200 1800 1700 1800 1200 1800 1700 1800 1200 1800 1700 1800 1200 1800 1700 1800 1150 1800

300
0

12450

300
0

1450 1200 1500 1200 2800 1200 1500 1200 1400

165
0

1300

435
0

105
0

180
0

120
0

180
0

105
0

1300

600

44
00

135
0

180
0

130
0

180
0

140
0

180
0

115
0

180
0

110
0

755012001800170018001200180015251300152515001300

150
0

2255010002900

150
0

6751500142518001700180012501800170047507550

110
0

180
0

115
0

180
0

140
0

180
0

130
0

180
0

110
0

180
0

130
0

180
0

140
0

180
0

120
0

180
0

165
0

130
0

110
0 A/БА-13

Б/БА-13

B/БА-14
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Ё/
БА

-1
7

Е/
БА

-1
6

1800

+3.30

Өрөөний тодорхойлолт
Д/д Нэр Приметр урт м Шалны

төрөл
1 20.8 Ш-1
2 18.9 Ш-1
3 18.4 Ш-1
4 24.7 Ш-1
5 32.1 Ш-1
6 17.8 Ш-1
7 37.4 Ш-1
8 21.6 Ш-1
9 31.1 Ш-1
10 192.4 Ш-1
11 13.5 Ш-1
12 17.2 Ш-1
13 17.9 Ш-3
14 15.9 Ш-3
15 6.7 Ш-3
16 20.6 Ш-3
17 6.6 Ш-3
18 7.4 Ш-3
19 15.3 Ш-1
20 15.9 Ш-3
21 7.6 Ш-3
22 10.6 Ш-3
23 10.6 Ш-3
24 5.7 Ш-3
25 6.4 Ш-3
26 76.2 Ш-4
27 9.4 Ш-1
28 9.2 Ш-1
29 10.1 Ш-1
30 12.8 Ш-4
31 14.1 Ш-4
32 19.2 Ш-1
33 19.3 Ш-4
34 14.8 Ш-4
35 16.6 Ш-4
36 17.3 Ш-4
37 26.9 Ш-4
38 30.1 Ш-4
39 33.4 Ш-1
40 32.3 Ш-5
41 31.4 Ш-5
42 38.9 Ш-5
43 20.9 Ш-5
44 34.8 Ш-5
45 19.1 Ш-5
46 34.1 Ш-5
47 34.3 Ш-5
48 31.6 Ш-5
49 19.5 Ш-5

1199.3

Шат
Шат
Шат
Шат
Пандус
Кордиор
Кордиор
Кордиор
Хүлээлгийн заал
Бистуль
Кордиор
Кордиор
Ариун цэвэр эр
Ариун цэвэр эм
Ариун цэвэр тусгай хэрэгцээт
Үйлчлэгч
Ариун цэвэр
Шүршүүр
Ариун цэвэр эр
Ариун цэвэр эм
Ариун цэвэр тусгай хэрэгцээт
Ариун цэвэр эр
Ариун цэвэр эм
Ариун цэвэр эр
Ариун цэвэр эм
Урлаг заал
Тайзны хөшигний хэсэг
Тайзны хөшигний хэсэг
Агуулах
Хувцас солих эрэгтэй
Хувцас солих эмэгтэй
Агуулах
Сургатын менежер
Нийгмийн ажилтан
Хичээлийн эрхлэгч
Нарийн бичиг
Захирлын өрөө
Багш нарын өрөө
Хичээлийн танхим
Хичээлийн танхим
Хичээлийн танхим
Хичээлийн танхим
Дадлагын өрөө
Хичээлийн танхим
Дадлагын өрөө
Хичээлийн танхим
Хичээлийн танхим
Хичээлийн танхим
Дадлагын өрөө
Нийт

Шалны тодорхойлолт
Тани
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Плитан шал 600x600

Бетон шал

Плитан шал 300Х300

Пракет

Хулдаасан шал

Талбай м²

741

-
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514
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Нийт 1885

2-р давхрын шалны байгуулалт М1:150

Тайлбар:
- Хана, шалны тодорхойлолтыг БА-00д үз

2-р давхрын шалны байгуулалт

M1:150

40 44

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан
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1800

+3.30
Өрөөний тодорхойлолт
Д/д Нэр Приметр урт м Шалны

төрөл
1 21.0 Ш-1
2 18.9 Ш-1
3 18.4 Ш-1
4 24.7 Ш-1
5 17.8 Ш-1
6 16.4 Ш-1
7 181.6 Ш-1
8 13.5 Ш-1
9 17.9 Ш-3
10 15.9 Ш-3
11 6.7 Ш-3
12 20.6 Ш-3
13 6.6 Ш-3
14 7.4 Ш-3
15 16.0 Ш-1
16 17.1 Ш-3
17 16.8 Ш-3
18 18.1 Ш-4
19 17.8 Ш-1
20 17.7 Ш-1
21 18.0 Ш-1
22 33.4 Ш-5
23 19.1 Ш-5
24 31.6 Ш-5
25 19.5 Ш-5
26 32.5 Ш-5
27 22.6 Ш-5
28 40.5 Ш-5
29 13.5 Ш-5
30 33.4 Ш-5
31 32.3 Ш-5
32 31.4 Ш-5
33 37.8 Ш-5
34 20.9 Ш-5
35 33.5 Ш-5
36 33.1 Ш-5
37 33.8 Ш-5
38 34.3 Ш-5
39 24.6 Ш-4
40 52.0 Ш-4
41 46.6 Ш-1

1135.2
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Шат
Шат
Кордиор
Кордиор
Бистуль
Кордиор
Ариун цэвэр эр
Ариун цэвэр эм
Ариун цэвэр тусгай хэрэгцээт
Үйлчлэгч
Ариун цэвэр
Шүршүүр
Кордиор
Ариун цэвэр эр
Ариун цэвэр эм
Сурагчын зөвлөл
Агуулах
Кордиор
Эд хогшилын агуулах
Байглийн ухааны кабинет
Дадлагын өрөө
Хичээлийн танхим
Дадлагын өрөө
Химийн кабинет
Дадлагын өрөө
Хичээлийн танхим
Дадлагын өрөө
Хичээлийн танхим
Хичээлийн танхим
Хичээлийн танхим
Зургын танхим
Дадлагын өрөө
Хичээлийн танхим
Хичээлийн танхим
Хичээлийн танхим
Хичээлийн танхим
Техник гэрлийн өрөө
Лодже
Олон зориулалтай заал
Нийт

Шалны тодорхойлолт
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тэмдэг

Нэр Марк
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Ш-2

Ш-3

Ш-4

Ш-5

Плитан шал 600x600

Бетон шал

Плитан шал 300Х300

Пракет

Хулдаасан шал

Талбай м²

729

-

70

85

813

Нийт 1697

3-р давхрын шалны байгуулалт М1:150

Тайлбар:
- Хана, шалны тодорхойлолтыг БА-00д үз

3-р давхрын шалны байгуулалт

M1:150

41 45

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56
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640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал
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Ханын хэсэглэл Ханын бүтэц /мм/

ХАНЫН БҮТЭЦ ТОДОРХОЙЛОЛТ
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Ш3

Ш4
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10200
50

150
50

15
705

- 1 үе хуягт хар цаас рч-420
- 2 үе хар цаас рч-350
- Тортой цементэн тэгшилгээ м-150 б=50 мм
- Керамзит наруулга б=150-80мм
- Цементэн тэгшилгээ м-100 б=50мм
- Дулаалгын полистрол үе б=200мм
- 1 үе уур, ус тусгаарлагч рч-350
- Цементэн тэгшилгээ м-50 б=50мм
- Цутгамал тө/б хучилт б=160мм
- Сайжруулсан шавардлага б=20мм
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- Чулуун хавтан б=20мм
- Барьцалдуулагч зуурмаг б=10мм
- Бетон шал БМ 150 б=80мм
- Төмөр бетон цутгамал хучилт б=160мм160

80
1020

- Резинэн будаг
- Өнгөлгөөтэй бетон шал б=30мм
- Бетон шал БМ 150 б=80мм
- Төмөр бетон цутгамал хучилт б=160мм160

80

5 30

- Керамик хавтанцар б=10мм
- Барьцалдуулагч цавуун зуурмаг б=10мм
- Цементэн тэгшилгээ М150 б=20мм
- Ус тусгаардагч 2үе хар цаас
- Бетон шал БМ 150 б=80мм
- Төмөр бетон цутгамал хучилт б=160мм
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20 1010

- Пракетан шал б=15мм
- Зөөлөвч
- Бетон шал БМ 150 б=80мм
- Төмөр бетон цутгамал хучилт б=160мм
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160

- Хулдаасан шал
- Хулдаас наах цавуу
- Шалны тэгшилгээ б=20мм
- Бетон шал БМ 150 б=80мм
- Төмөр бетон цутгамал хучилт б=160мм160
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5 5
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Нэг
давхрын
шал

- Шалны тодорхойлолтын дагуу хийнэ
- Бетон шал БМ 150 б=80мм
- Уур тусгаарлагч 1 үе пергамин П-350
- Тортой бетон шал БМ 160 б=100мм
- Нягтруулсан хайрган хөрс б=850мм
- Нягтруулсан хөрс
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0

- Хөнгөн цагаан гадна фасад б=5мм
- Бэхэлгээний квадрат төмөр б=50мм
- Агаарын зай б=100мм
- Уур чийг тусгаарлагч цаас
- Чулуун хөвөн дулаалга б=100мм
- Уур чийг тусгаарлагч цаас
- Хөнгөн бетон блок б=360мм
- Сайжруулсан шавардлага б=20мм
- Шавардлага/замаск/эмульсэн будаг
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- Засал өрөөний зориулалтын дагуу
- Сайжруулсан шавардлага б=20мм
- Хөнгөн блокон хана б=240мм
- Сайжруулсан шавардлага б=20мм
- Засал өрөөний зориулалтын дагуу

- Засал өрөөний зориулалтын дагуу
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- Засал өрөөний зориулалтын дагуу
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ДЭЭВРИЙН БҮТЭЦ ТОДОРХОЙЛОЛТ

Дээврийн бүтэц /мм/Дээврийн хэсэглэл

20 360 100 100
580

Хана шалны тодорхойлолт М1:20

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3

202
1-0

1-2
9 1

0:0
0:0

0

Хана шалны тодорхойлолт

M1:20

45 49

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-
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213
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272
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5500
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1000 1000
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0
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0
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ШХ-6
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100

1550
5450

900
2450

213
0

590
272

0

2550

100

100

100

210
0
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0

100

100
750 1560 540 1560 1040

5550

900
255

0

ШХ-8

213
0

590
272

0

1225 1225
2450

ШХ-9

213
0

590
272

0

1525 1525 900 1500
5450

210
0

ШХ-10

213
0

590
272

0

1515 1485 1485 1515
6000

ШХ-7

213
0

930
306

0

1060
100

1120 900
602080

210
0

ШХ-11

213
0

590
272

0

213
0

930
306

0

900 900 1370 1350 1080
5600 100

1565 1565
3130

100

ШХ-12

213
0

590
272

0

213
0

930
306

0

1390 900 1390
100

1480 1580

210
0

3680 3060

100

ШХ-13

213
0

590
272

0

600 900 1580
3080

210
0

M1:50

47 51

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

Тайлбар:
- Барилгын шилэн ханыг зурагт үзүүлсэн хэслбэр, хэмжээний
дагуу захиалж хийлгэх ба металлрам бүхий хана байна.
- Шилэн ханыг ханатай харьцах хэсгийг шингэн хөөсөөр сайтар
чигжинэ.
- Шилэн ханы зузаан шилны зузаан 4мм-с багагүй, 2 давхар
шилтэй гүйцэтгэвэл зохино.
- Барилгын хана хаших хийц заслын ажил дууссаны дараа нүхний
хэмжээг mулгалт хийж нарийвчлан авч захиалах хэрэгтэй.

A

F

E

D

C

B

A

F

E

D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3

202
1-0

1-2
9 1

0:0
0:0

0

9 10 11 12 13 14 15 16 17

9 10 11 12 13 14 15 16 17

ШХ
-1  Самбарын хэмжээ  5450x5120  Онгойлтын төрөл  Онгойлтой

  Оффис, хич танхим
 Талбай м²  28

ШХ
-2  Самбарын хэмжээ  5450x5120  Онгойлтын төрөл  Онгойлтой

  Оффис, хич танхим  Талбай м²  28 ШХ
-3  Самбарын хэмжээ  5450x5120  Онгойлтын төрөл  Онгойлтой

  Оффис, хич танхим  Талбай м²  28 ШХ
-5  Самбарын хэмжээ  5450x5120  Онгойлтын төрөл  Онгойлтой

  Оффис, хич танхим  Талбай м²  28 ШХ
-8  Самбарын хэмжээ  5450x5120  Онгойлтын төрөл  Онгойлтой

  Оффис, хич танхим  Талбай м²  28 ШХ
-9  Самбарын хэмжээ  5450x5120  Онгойлтын төрөл  Онгойлтой

  Оффис, хич танхим  Талбай м²  28 ШХ
-10  Самбарын хэмжээ  5450x5120  Онгойлтын төрөл  Онгойлтой

  Оффис, хич танхим  Талбай м²  28

ШХ
-4  Самбарын хэмжээ  5450x5120  Онгойлтын төрөл  Онгойлтой

  Оффис, хич танхим
 Талбай м²  28

ШХ
-11  Самбарын хэмжээ  5450x5120  Онгойлтын төрөл  Онгойлтой

  Оффис, хич танхим
 Талбай м²  28

ШХ
-7  Самбарын хэмжээ  5450x5120  Онгойлтын төрөл  Онгойлтой

  Оффис, хич танхим
 Талбай м²  28

ШХ
-12  Самбарын хэмжээ  5450x5120  Онгойлтын төрөл  Онгойлтой

  Оффис, хич танхим
 Талбай м²  28

ШХ
-13  Самбарын хэмжээ  5450x5120  Онгойлтын төрөл  Онгойлтой

  Оффис, хич танхим
 Талбай м²  28

ШХ
-6  Самбарын хэмжээ  5450x5120  Онгойлтын төрөл  Онгойлтой

  Оффис, хич танхим
 Талбай м²  28

 МаркД/д  Хэмжээ  Онгойлт
Тоо

ширхэг
 5500x2720

Талбай
Нэгж Нийт

 ШХ-11 1
 2000x2720 ШХ-22  5.5
 6519x2720 Онгойлтой ШХ-33
 7530x3060 Онгойлтой ШХ-44
 4930x2720 Онгойлтой ШХ-55

Онгойлтой ШХ-66
Онгойлтой ШХ-77  10

 ШХ-88
Онгойлтой ШХ-99

 ШХ-1010
 ШХ-1111
 ШХ-1212

Нийт 216.5

Мате
риал

Онгойлтгүй

 1
 1
 1
 1
 1
 1

1
1
1
1
1

Онгойлтой

Онгойлтгүй

Онгойлтгүй
Онгойлтой
Онгойлтой

Металл
Металл
Металл
Металл
Металл
Металл
Металл
Металл
Металл
Металл
Металл
Металл

 13450x2720
 3140x3060
 2450x2720
 5450x2720
 6000x2720
 8730x3060
 6740x3060

 ШХ-1313  1Онгойлтой Металл 3080x2720

 15

 36.5
 13.5
 23
 18

 7
 15
 16.5
 27
 21
 8.5

 5.5

 10

 15

 36.5
 13.5
 23
 18

 7
 15
 16.5
 27
 21
 8.5

 12

Шилэн ханын түүвэр
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Хаалганы түүвэр М1:50
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B
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1 8765432

1 8765432 A3
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0:0
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Хаалганы түүвэр

M1:50

48 52

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

БА-

Х-1
Зориулалт

 Тоо ширхэг

 Нүхний хэмжээ
 Самбарын хэмжээ

Ариун цэврийн өрөө

Дотор хаалганы

730X2065
800X2100

Мод

17

 Самбарын төрөл
 Цоожны төрөл

 Баруун
 Зүүн 14

Тайлбар:
- Хаалгыг стандартын дагуу захиалж хийлгэнэ.
- Хаалганы ханатай харьцах хэсгийг шингэн хөөсөөр сайтар чигжинэ.
- Нэгдсэн түүвэрт баруун гараар татаж онгойлгох хаалгыг баруун, зүүн гараар
татаж онгойлгох хаалгыг зүүн гэж нэрлэв.
- Барилгын угсралтын ажилд дууссаны дараа хаалганы нүхний хэмжээг нарийвчлан авч
захиалах хэрэгтэй.

Х-2
Зориулалт

 Тоо ширхэг

 Нүхний хэмжээ
 Самбарын хэмжээ

Бусад өрөө

Дотор хаалганы

830X2065
900X2100

Мод

22

 Самбарын төрөл
 Цоожны төрөл

 Баруун
 Зүүн 15

Х-3
Зориулалт

 Тоо ширхэг

 Нүхний хэмжээ
 Самбарын хэмжээ

Хичээлийн танхим

Дотор хаалганы

930X2065
1000X2100

Мод

21

 Самбарын төрөл
 Цоожны төрөл

 Баруун
 Зүүн 9

Х-4
Зориулалт

 Тоо ширхэг

 Нүхний хэмжээ
 Самбарын хэмжээ

Шат, коридиор, заал

Дотор хаалганы

1230X2065
1300X2100

Мод

07

 Самбарын төрөл
 Цоожны төрөл

 Баруун
 Зүүн -

Х-5
Зориулалт

 Тоо ширхэг

 Нүхний хэмжээ
 Самбарын хэмжээ

Шат, коридиор, заал

Дотор хаалганы

1430X2065
1500X2100

Мод

1

 Самбарын төрөл
 Цоожны төрөл

 Баруун
 Зүүн 13

Х-6
Зориулалт

 Тоо ширхэг

 Нүхний хэмжээ
 Самбарын хэмжээ

Гонх

Гадна хаалганы

1230X2065
1300X2100

Төмөр

7

 Самбарын төрөл
 Цоожны төрөл

 Баруун
 Зүүн -

Х-7
Зориулалт

 Тоо ширхэг

 Нүхний хэмжээ
 Самбарын хэмжээ

Урлаг заал

830X1965
900X2000

-

 Самбарын төрөл
 Цоожны төрөл

 Баруун
 Зүүн 1

Мод

Зориулалт

 Тоо ширхэг

 Нүхний хэмжээ
 Самбарын хэмжээ

Урлаг заал, галын хаалга

Гадна хаалганы

930X2065
1000X2100

1

 Самбарын төрөл
 Цоожны төрөл

 Баруун
 Зүүн -

Дотор хаалганы
Төмөр

Х-8
Зориулалт

 Тоо ширхэг

 Нүхний хэмжээ
 Самбарын хэмжээ

Дээврийн гарц

Гадна хаалганы

920X1160
1000X1200

1

 Самбарын төрөл
 Цоожны төрөл

 Баруун
 Зүүн 1

Х-9

Мод

Д/д ХэмжээМарк
Онгойлт Нийт

тоо ширхэг

Х-11
2
3
4
5
6

9

Х-3

Нийт

800X2100
Х-2

Х-4

Зүүн Баруун

7

Х-5
Х-6

31

8
Х-7

10

Х-8
Х-9

900X2100
1000X2100
1300X2100
1500X2100
1300X2100
900X2000
1000X2100
1000X1200

Давхарт байх тоо ширхэг

1дав 2дав 3дав Дэв

37
30
7
14
7
1
1
2

17
22
21
7
1
7
-
1
1

14
15
9
-
13
-
1
-
1

-

2

7
6
13
-
5
-
-
-

31

12
11
10
-
5
-
1
1

40

12
20
7
7
4
7
-
-

57

-
-
-
-
-
-
-
2---

130



1-р давхрын дотор заслын түүврийн, тодорхойлолт

Д/д Нэр

1 Гонх 14.5
2 Гонх 5.6
3 Гонх 3.4
4 Гонх 4.2
5 Гонх 3.3
6 Гонх 12.4
7 Шат 27.0
8 Кордиор 47.0
9 Шат 18.6
10 Шат 20.1
11 Кордиор 25.3
12 Кордиор 17.2
13 Бистуль 125.8
14 Шат 36.8
15 Кордиор 17.4
16 Кордиор 10.7
17 Бистуль 339.9
18 Пандус 49.9
19 Ариун цэвэр эр 10.9
20 Ариун цэвэр эм 9.1
21 Ариун цэвэр гадны хүн 1.8
22 Ариун цэвэр эр 3.2
23 Ариун цэвэр эм 2.7
24 Ажилчдын хувцас солих 11.5
25 Ариун цэвэр эр 8.0
26 Ариун цэвэр эм 5.8
27 Ариун цэвэр эр 9.6
28 Ариун цэвэр эм 10.7
29 Ариун цэвэр тусгай хэрэгцээт 3.6
30 Хувцас солих эр 7.6
31 Хувцас солих эм 7.6
32 Хооллох заал 242.7
33 Гал тогоо 78.7
34 Хүйтэн агуулах 6.3
35 Мах сүүн бүтээгдэхүүн 6.6
36 Ногооны агуулах 9.0
37 Хуурай агуулах 10.2
38 Дарга нярав нарын өрөө 12.1
39 Агуулах 19.4
40 Дулааны узель 17.5
41 Цахилгааны өрөө 9.6
42 Технологын танхим дадлага 34.3
43 Технологын хичээл эр 42.7
44 Технологын танхим дадлага 36.1
45 Технологын хичээл эм 40.8
46 Өлгүүр 56.5
47 Харуулын өрөө 12.0
48 Сэрвэрийн өрөө 7.5
49 Кордиор 5.6
50 Шүдний эмч 13.6
51 Ерөнхий эмч 19.3
52 Бага анги завсарлах 59.9
53 Хичээллэх танхим 62.1
54 Хичээллэх танхим 62.3
55 Дуу хөгжмийн танхим 59.6
56 Дуу хөгжмийн агуулах 27.4
57 Номын сан 95.2
58 Номын понд 20.9
59 Санхүүгийн алба 15.1
60 Аж ахуйн алба 14.0
61 Инженер техникийн алба 15.1
62 Хүзүүвч 50.9

Нийт 2034.2

Өнгөлгөөний поз. Нүүр талын элементийн нэр Өнгөлгөөний материалын нэр Өнгөний дугаар болон үйлдвэрийн код
Гадна заслын түүврийн, тодорхойлолт

DR9003 Bright WhiteГадна хана Хөнгөн цагаан металл фасад 1701м²

Хаяавч Бетон/элс цэмэнтэн өнгөлгөөтэй Бетон б=100мм А=1000мм 243м150

1000

I=0.02

Тааз
Засалын төрөл талбай м²

Хана ба хамар хана
Засалын төрөл талбай м²

2-р давхрын дотор заслын түүврийн, тодорхойлолт

Д/д Нэр
Тааз Хана ба хамар хана

1 Шат
2 Шат
3 Шат
4 Шат
5 Пандус
6 Кордиор
7 Кордиор
8 Кордиор
9 Хүлээлгийн заал
10 Бистуль
11 Кордиор
12 Кордиор
13 Ариун цэвэр эр
14 Ариун цэвэр эм
15 Ариун цэвэр тусгай хэрэгцээт
16 Үйлчлэгч
17 Ариун цэвэр
18 Шүршүүр
19 Ариун цэвэр эр
20 Ариун цэвэр эм
21 Ариун цэвэр тусгай хэрэгцээт
22 Ариун цэвэр эр
23 Ариун цэвэр эм
24 Ариун цэвэр эр
25 Ариун цэвэр эм
26 Урлаг заал
27 Тайзны хөшигний хэсэг
28 Тайзны хөшигний хэсэг
29 Агуулах
30 Хувцас солих эрэгтэй
31 Хувцас солих эмэгтэй
32 Агуулах
33 Сургатын менежер
34 Нийгмийн ажилтан
35 Хичээлийн эрхлэгч
36 Нарийн бичиг
37 Захирлын өрөө
38 Багш нарын өрөө
39 Хичээлийн танхим
40 Хичээлийн танхим
41 Хичээлийн танхим
42 Хичээлийн танхим
43 Дадлагын өрөө
44 Хичээлийн танхим
45 Дадлагын өрөө
46 Хичээлийн танхим
47 Хичээлийн танхим
48 Хичээлийн танхим
49 Дадлагын өрөө

Нийт

26.9
19.8
18.3
27.0
39.0
17.4
47.0
22.6
35.5
450.8
6.1
10.7
10.5
10.5
2.8
17.5
2.3
2.6
9.6
10.7
3.6
6.3
6.2
2.0
2.5
325.1
3.9
4.3
5.7
9.7
12.0
20.3
20.4
13.0
16.5
15.3
41.3
52.7
61.3
57.9
55.7
65.1
21.5
61.5
19.5
60.8
63.5
55.7
20.6
1891.5

3-р давхрын дотор заслын түүврийн, тодорхойлолт

Д/д Нэр
Тааз Хана ба хамар хана

1 Шат
2 Шат
3 Шат
4 Шат
5 Кордиор
6 Кордиор
7 Бистуль
8 Кордиор
9 Ариун цэвэр эр
10 Ариун цэвэр эм
11 Ариун цэвэр тусгай хэрэгцээт
12 Үйлчлэгч
13 Ариун цэвэр
14 Шүршүүр
15 Кордиор
16 Ариун цэвэр эр
17 Ариун цэвэр эм
18 Сурагчын зөвлөл
19 Агуулах
20 Кордиор
21 Эд хогшилын агуулах
22 Байглийн ухааны кабинет
23 Дадлагын өрөө
24 Хичээлийн танхим
25 Дадлагын өрөө
26 Химийн кабинет
27 Дадлагын өрөө
28 Хичээлийн танхим
29 Дадлагын өрөө
30 Хичээлийн танхим
31 Хичээлийн танхим
32 Хичээлийн танхим
33 Зургын танхим
34 Дадлагын өрөө
35 Хичээлийн танхим
36 Хичээлийн танхим
37 Хичээлийн танхим
38 Хичээлийн танхим
39 Техник гэрлийн өрөө
40 Лодже
41 Олон зориулалтай заал

Нийт

27.4
19.8
18.3
27.0
17.4
14.8
417.8
6.1
10.5
10.5
2.8
17.5
2.3
2.6
10.3
12.0
11.5
20.3
15.4
17.2
18.3
60.5
19.2
55.0
20.5
54.8
26.0
62.7
11.3
61.3
57.7
55.3
64.6
21.5
59.9
60.9
59.6
62.3
18.3
47.6
118.7
1697.5

Тоо хэмжээ шир, м, м², м³

F2 Гадна хана Хөнгөн цагаан металл фасад DR1021 Cauliflower Yellow 450м²
F3 Гадна хана Хөнгөн цагаан металл фасад DR1028 Brocade  Yellow 294м²
F4 Гадна хана Хөнгөн цагаан металл фасад DR3028 Gorgeous Red 286м²
F5 Гадна хана Хөнгөн цагаан металл фасад DR5015 Light Blue 180м²

Тайлбар Тайлбар Тайлбар

Тайлбар
F1

Гадна довжоо Чулуун хавтан б=2см Саарал чулуун хавтан 264м²

Гадна хана Хөөсөн фасад Цагаан эмульсэн будаг 253.7м²
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45.5
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59.3
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18.2
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18
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46
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21
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11.9
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Урт
Өнгөлгөө243м²

Гадна довжоо Чулуун хавтан б=2см Саарал чулуун хавтан 147м² Гишгэх хэсэг

Ус зайлуулах хоолой Цайрдсан төмөр хоолой
Ус зайлуулах хоолой Цайрдсан төмөр хоолой

Ил зайлуулах
Далд зайлуулах

∅150мм
∅150мм

317м
30м

Дотор, гадна заслын тоо
хэмжээ
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B
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D

C

B

1 8765432

1 8765432 A3

202
1-0

1-2
9 1

0:0
0:0

0

Дотор заслын тоо хэмжээ

M1:100

49 53

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН
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Өрөөний тодорхойлолт
Д/д Нэр Талбай м²

1 Гонх 14.5
2 Гонх 5.6
3 Гонх 3.4
4 Гонх 4.2
5 Гонх 3.3
6 Гонх 12.4
7 Шат 27.0
8 Кордиор 47.0
9 Шат 18.6
10 Шат 20.1
11 Кордиор 25.3
12 Кордиор 17.2
13 Бистуль 125.8
14 Шат 36.8
15 Кордиор 17.4
16 Кордиор 10.7
17 Бистуль 339.9
18 Пандус 49.9
19 Ариун цэвэр эр 10.9
20 Ариун цэвэр эм 9.1
21 Ариун цэвэр гадны хүн 1.8
22 Ариун цэвэр эр 3.2
23 Ариун цэвэр эм 2.7
24 Ажилчдын хувцас солих 11.5
25 Ариун цэвэр эр 8.0
26 Ариун цэвэр эм 5.8
27 Ариун цэвэр эр 9.6
28 Ариун цэвэр эм 10.7
29 Ариун цэвэр тусгай хэрэгцээт 3.6
30 Хувцас солих эр 7.6
31 Хувцас солих эм 7.6
32 Хооллох заал 242.7
33 Гал тогоо 78.7
34 Хүйтэн агуулах 6.3
35 Мах сүүн бүтээгдэхүүн 6.6
36 Ногооны агуулах 9.0
37 Хуурай агуулах 10.2
38 Дарга нярав нарын өрөө 12.1
39 Агуулах 19.4
40 Дулааны узель 17.5
41 Цахилгааны өрөө 9.6
42 Технологын танхим дадлага 34.3
43 Технологын хичээл эр 42.7
44 Технологын танхим дадлага 36.1
45 Технологын хичээл эм 40.8
46 Өлгүүр 56.5
47 Харуулын өрөө 12.0
48 Сэрвэрийн өрөө 7.5
49 Кордиор 5.6
50 Шүдний эмч 13.6
51 Ерөнхий эмч 19.3
52 Бага анги завсарлах 59.9
53 Хичээллэх танхим 62.1
54 Хичээллэх танхим 62.3
55 Дуу хөгжмийн танхим 59.6
56 Дуу хөгжмийн агуулах 27.4
57 Номын сан 95.2
58 Номын понд 20.9
59 Санхүүгийн алба 15.1
60 Аж ахуйн алба 14.0
61 Инженер техникийн алба 15.1
62 Хүзүүвч 50.9

Нийт 2034.2

Тамвилгын тодорхойлолт

№ Тавилгын нэр Хэмжээ м Тоо шир
Өргөн Урт

1 Сурагчийн ширээ сандал 0.6 1.2 48
2 Багшийн ширээ 0.7 1.4 3
3 Бичгийн шүүгээ 0.5 1.2 58
4 Самбар 0 2.5 3
5 Сандал 1 0.45 0.45 103
6 Бичгийн ширээ 1 0 0 4
7 Сандал 2 0.6 0.6 4
8 Бичгийн ширээ 2 0.7 1.4 6
9 Хувцасны шүүгээ 0.6 0.4 13
10 Хоолны ширээ сандал 0.7 1 67

11 Төгөлдөр хуур 0.8 1.8 1
12 Номын сангын ширээ 1.4 3.4 0
13 Номын уншлагын ширээ 0.5 1 60
14 Буйдан 1 2.2 0.8 1
15 Нийтийн өлгүүр 0.3 4.4 9
16 Дадлагын ширээ 0.7 1.8 4
17 Хоол түгээх 1.4 9 1
18 Хоолны тавиур 0.9 1.3 6
19 Цахилгаан хоолны зуух 0.75 0.75 3
20 Нарын боовны зуух 0.75 0.75 3
21 Хөлдөөгч 0.75 1.2 3
22 Хоолны хаягдал хаяах цэг 0.45 1 2

 Нийт 394
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Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56
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+3.30 Өрөөний тодорхойлолт
Д/д Нэр Талбай м²

1 Шат 26.9
2 Шат 19.8
3 Шат 18.3
4 Шат 27.0
5 Пандус 39.0
6 Кордиор 17.4
7 Кордиор 47.0
8 Кордиор 22.6
9 Хүлээлгийн заал 35.5
10 Бистуль 450.8
11 Кордиор 6.1
12 Кордиор 10.7
13 Ариун цэвэр эр 10.5
14 Ариун цэвэр эм 10.5
15 Ариун цэвэр тусгай хэрэгцээт 2.8
16 Үйлчлэгч 17.5
17 Ариун цэвэр 2.3
18 Шүршүүр 2.6
19 Ариун цэвэр эр 9.6
20 Ариун цэвэр эм 10.7
21 Ариун цэвэр тусгай хэрэгцээт 3.6
22 Ариун цэвэр эр 6.3
23 Ариун цэвэр эм 6.2
24 Ариун цэвэр эр 2.0
25 Ариун цэвэр эм 2.5
26 Урлаг заал 325.1
27 Тайзны хөшигний хэсэг 3.9
28 Тайзны хөшигний хэсэг 4.3
29 Агуулах 5.7
30 Хувцас солих эрэгтэй 9.7
31 Хувцас солих эмэгтэй 12.0
32 Агуулах 20.3
33 Сургатын менежер 20.4
34 Нийгмийн ажилтан 13.0
35 Хичээлийн эрхлэгч 16.5
36 Нарийн бичиг 15.3
37 Захирлын өрөө 41.3
38 Багш нарын өрөө 52.7
39 Хичээлийн танхим 61.3
40 Хичээлийн танхим 57.9
41 Хичээлийн танхим 55.7
42 Хичээлийн танхим 65.1
43 Дадлагын өрөө 21.5
44 Хичээлийн танхим 61.5
45 Дадлагын өрөө 19.5
46 Хичээлийн танхим 60.8
47 Хичээлийн танхим 63.5
48 Хичээлийн танхим 55.7
49 Дадлагын өрөө 20.6

Нийт 1891.5

Тамвилгын тодорхойлолт

№ Тавилгын нэр Хэмжээ м Тоо шир
Өргөн Урт

1 Сурагчийн ширээ сандал 0.6 1.2 120
2 Багшийн ширээ 0.7 1.4 8
3 Бичгийн шүүгээ 0.5 1.2 54
4 Самбар 0 2.5 8
5 Сандал 1 0.45 0.45 44
6 Бичгийн ширээ 1 0 0 3
7 Сандал 2 0.6 0.6 4
8 Бичгийн ширээ 2 0.7 1.4 1
9 Хувцасны шүүгээ 0.6 0.4 16
10 Угаалгын машин 0.75 0.9 2
11 Үзвэрийн сандал 0.6 0.4 339
12 Бичгийн ширээ 3 0.7 1.2 16
13 Буйдан 1 2.2 0.8 3
14 Буйдан 2 1.6 0.8 2
15 Цайны ширээ 0.6 1.2 4
16 Бичгийн ширээ 4 1.2 3.2 1
17 Хурлын ширээ 1 1 1.2 1
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Өрөөний тодорхойлолт
Д/д Нэр Талбай м²

1 Шат 27.4
2 Шат 19.8
3 Шат 18.3
4 Шат 27.0
5 Кордиор 17.4
6 Кордиор 14.8
7 Бистуль 417.8
8 Кордиор 6.1
9 Ариун цэвэр эр 10.5
10 Ариун цэвэр эм 10.5
11 Ариун цэвэр тусгай хэрэгцээт 2.8
12 Үйлчлэгч 17.5
13 Ариун цэвэр 2.3
14 Шүршүүр 2.6
15 Кордиор 10.3
16 Ариун цэвэр эр 12.0
17 Ариун цэвэр эм 11.5
18 Сурагчын зөвлөл 20.3
19 Агуулах 15.4
20 Кордиор 17.2
21 Эд хогшилын агуулах 18.3
22 Байглийн ухааны кабинет 60.5
23 Дадлагын өрөө 19.2
24 Хичээлийн танхим 55.0
25 Дадлагын өрөө 20.5
26 Химийн кабинет 54.8
27 Дадлагын өрөө 26.0
28 Хичээлийн танхим 62.7
29 Дадлагын өрөө 11.3
30 Хичээлийн танхим 61.3
31 Хичээлийн танхим 57.7
32 Хичээлийн танхим 55.3
33 Зургын танхим 64.6
34 Дадлагын өрөө 21.5
35 Хичээлийн танхим 59.9
36 Хичээлийн танхим 60.9
37 Хичээлийн танхим 59.6
38 Хичээлийн танхим 62.3
39 Техник гэрлийн өрөө 18.3
40 Лодже 47.6
41 Олон зориулалтай заал 118.7

Нийт 1697.5

Тамвилгын тодорхойлолт

№ Тавилгын нэр Хэмжээ м Тоо шир
Өргөн Урт

1 Сурагчийн ширээ сандал 0.6 1.2 177
2 Багшийн ширээ 0.7 1.4 12
3 Бичгийн шүүгээ 0.5 1.2 52
4 Самбар 0 2.5 12
5 Сандал 1 0.45 0.45 25
6 Хурлийн ширээ 2 1.2 3.2 1
7 Ширээтэй угаалтуур 1.6 2.6 1
8 Бичгийн ширээ 2 0.7 1.4 1
9 Хувцасны шүүгээ 0.6 0.4 2
10 Угаалгын машин 0.75 0.9 2
11 Үзвэрийн сандал 0.6 0.4 24
12 Бичгийн ширээ 3 0.7 1.2 1
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Төлөвлөж буй барилга

ТАНИХ ТЭМДЭГ:

Явган зам, талбай

Ногоон байгууламж

Довжоо

Одоо байгаа барилга

Гол орц

Авто зам талбай

Улаан шугамны координат2
Гарц

X Y
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2 ӨРГӨТГӨЛ
3 Одоо байгаа

Одоо байгаа
НУРААХ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

нураах барилга
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Тусгаг: WGS 84 UTM Zone 48N EPSG:3648

ТОДОРХОЙЛОЛТ: ТайлбарД/Д

1 640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА Төлөвлөж буй барилга

Төлөвлөж буй барилга

ТАНИХ ТЭМДЭГ:

Явган зам, талбай

Ногоон байгууламж

Довжоо

Одоо байгаа барилга

Гол орц

Авто зам талбай

Улаан шугамны координат2
Гарц

X Y
1 606765.37 5413309.09
2
3
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дөл

Талуудын өгөгдөл
Барилга барих газар

1-2
2-3
3-4
4-5

28.8
78.8
31.8
13.85
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606761.76 5413332.68
606830.69 5413352.80
606841.53 5413323.39
606827.05 5413320.54

2 ӨРГӨТГӨЛ
3 Одоо байгаа

Одоо байгаа
НУРААХ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

нураах барилга

37,02
38,00 Төлөвлөж буй өндөр

Одоо байгаа өндөр

Нэгдүгээр давхрын шалны түвшин

Хар горизонталь878.96

0.00=879.95

Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

ET-
Н. Бадрал
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Масштаб:

Зургийн дугаар:

Архитектор

Гүйцэтгэсэн

Шалгасан

МАC-03/2020
ЕГ шифр:

TГ шифр:

Огноо:
2021.01.29

Бүх хуудас: 56

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, МАНДАЛ СУМЫН
640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

Үе шат: A3

"МОН АРЧ КОНСТРАКШН" ХХК

Н. Бадрал

Г. Ууганбаяр

Б. Өлзийсайхан

"МОН АРЧ"
КОНСТРАКШН

ET-

ТХ ТОДОРХОЙЛОЛТ: ТайлбарД/Д

1 640 ХҮҮХДИЙН СУУДАЛТАЙ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА Төлөвлөж буй барилга

Төлөвлөж буй барилга 2772м²

ТАНИХ ТЭМДЭГ:

Явган зам, талбай 2630м²

Ногоон байгууламж 3425м²

Довжоо

Одоо байгаа барилга 733м2

Гол орц 9ш

Авто зам талбай

Гарц 1312 м²

2 ӨРГӨТГӨЛ
3 Одоо байгаа

Одоо байгаа
НУРААХ СУРГУУЛИЙН БАРИЛГА

нураах барилга 872м²

Авто замын хашлага 1 634м

Авто замын хашлага 2 264м

Явган замын хашлага 761м

Авто замын залгаа 37м

Авто замын хашлага 1 М1:20

Авто замын хашлага 2 М1:20

Явган замын хашлага М1:20

Авто замын залгаа М1:20
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